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Pokaz połączony ze sprzedażą  okiem naszego Czytelnika. Str. 11

Przy KufelkuW tym numerze „Naszych Stron Ostrzeszowskich” Pan Hrabia pisze o drogich mieszkaniach socjalnych, a już za tydzieńpod lupęweźmie pensje prezesówostrzeszowskich spółek.Str. 2
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fot. KPP Ostrzeszów

Gitara rodem z
Ostrzeszowa

wylicytowana za
ponad 15 tys. zł!

Str. 19

Str.4
Zaginął 21latekz Ostrzeszowa70latek

próbował
ukraść
kosmetyki

Troje dzieci zostało rannych w wyniku zderzenia forda z toyotą. 67letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów nie ustąpiła pierwszeństwaprzejazdu i podczas skrętu w lewo zderzyła się z prawidłowo jadącymsamochodem. Dzieci odwieziono do szpitala w Ostrowie Wlkp. Str. 5
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Czy spędził już pan noc w nowym, oczywiście nie
własnym, ale socjalnym mieszkaniu? Jak widać z
zewnątrz, to piękny prezent od miasta. Mówi się, że
spełniają się pierwsze sny. To, co się śniło panu, panie
hrabio, w tę pierwszą noc?

Ojojoj, o ile miałoby się to spełnić, to nie daj Bóg. A było
nie było, mieszkam w nowym budownictwie, mam nie
dużo, trzy pokoje z kuchnią, no i ... WC.

Widzę wszystko nawet we śnie.
Włącza, rozłącza, to co się włącza i to co się wyłącza.
Przekręcam kontakt, to woda leci.
Zakręcam kran, to światło świeci.
Przekręcam kontakt jeszcze raz,
to z wodociągu leci gaz.
Wśród zlewów i zmywaków,
rozlega się głos: tu mówi Kraków.
Lodówka jest gorąca,
a teściową prąd w łóżku trąca.
A dobrze jej tak, psia krew,
bo teściu posądza mnie o niecne sprawki,
że woda mu się leje ze słuchawki.
Nagle telefon, będzie rozmowa,
na pewno Burmistrz sięmną zainteresował.
I tak się ta noc skończyła.
Żeby się nigdy nie powtórzyła.
Owszem socjalne, ale drogo się za nie płaci.
Czyli z niezamożnych zrobiono bogaczy!

Lech Graf
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Przy kufelku

Wobec pozytywnych zmian i konieczności wychodzenia naprzeciw
oczekiwaniom naszych obecnych, jak i przyszłych Czytelników

odświeżyliśmy naszą stronę www.
Zależało nam na tym, aby nasza strona była przejrzysta, czytelna i

intuicyjna. Znajdziecie tam m.in. oferty pracy, fotorelacje z wydarzeń, na
których byliśmy, artykuły, cykle: „Przy Kufelku”, przepisy itd., a w

najbliższym czasie również wszystkie ogłoszenia drobne.
Zależy nam, abyście Państwo na nowej stronie www znaleźli dokładnie to,
czego szukacie. Dlatego zachęcamy do przesyłania komentarzy, uwag

dotyczących funkcjonalności serwisu oraz zgłaszania poprawek.
www.naszestrony.info.pl

Zapraszamy!

Rusza nowa odsłonanaszej strony www!
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

kobyla góra

Ostrzeszowscy kryminalni zatrzymali 52-letnie-
go kłusownika, który uśmiercał zwierzynę le-

śną za pomocą własnoręcznie zrobionych wnyków.
Za naruszenie art. 52 Prawa łowieckiego grozi mu
kara dwóch lat więzienia.Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie zdarzenia związane z kłusownictwem odnotowała wpierwszych dniach stycznia bieżącego roku. Wówczas to nieznany sprawca na terenie kompleksu leśnego w gminie Kobyla Góra za pomocą własnoręcznie wykonanych wnyków uśmiercił jedną sarnę.Padłą zwierzynę policjanci przekazali myśliwemu.Intensywnie prowadzone dochodzenie w tej sprawie doprowadziło kryminalnych do sprawcy. Kłusownikiem okazał się 52letni mieszkaniec gm.Kobyla Góra, który jak się okazało, już od kilku latzakładał w pobliskim lesie własnoręcznie zrobionewnyki. – Sprawca przyznał się do kłusowania oraz douśmiercenia w ten sposób czterech saren. Ponadtomundurowi podczas przeszukania w miejscu zamieszkania podejrzanego ujawnili linki druciane oróżnej grubości, narzędzia oraz cztery poroża kozłów sarny – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznikostrzeszowskiej policji. – W dniu 15 stycznia 2014roku 52latek usłyszał zarzut kłusownictwa, do czegoteż się przyznał – dodaje asp. Jakubowska.Mężczyzna stanie teraz przed sądem. Za naruszenie art. 52 Prawa łowieckiego grozi mu kara dwóchlat więzienia oraz kara pieniężna za zabicie zwierząt. E.P.

Kłusownik w rękach policji list naszego czytelnika

J estem świeżo po prasie „Na-
szych Stron Ostrzeszow-

skich” nr 2/201 4, i pozwólcie, że
dorzucę kamyczek do „ogródka”
Kobylej Góry.

Na wstępie chcę podziękowaćwójtowi Kobylej Góry za wyłączenie światła nawet w Święta,Sylwestra i Nowy Rok. Zawsze o23.00 mówię Panu dobranoc. Aleod Świąt do Nowego Roku tomógł nas Pan oświecić. Czy to ażtaki koszt? Rozumiem oszczędności, ale są też sprawy ważne iważniejsze. Przykro mi, że Pananie widuję gdzieś w centrum Kobylej Góry i nie mogę tego powiedzieć bezpośrednio.Mam też jedno ważne pytanie,

czy długo będę się lękać przechodząc przez mostek, idąc do przychodni czy apteki muszę się łapaćbarierki, żeby mnie TIR niezmiótł.Proszę, niech Pan zrobi obchód po swojej gminie i okiemgospodarza oceni to i owo, i zadba o bezpieczeństwo mieszkańców. Widzę więcej, ale nie chcęwytykać na progu Nowego Roku– życzę większego zaangażowania się w sprawy czysto ludzkie.A brak WOŚP w Kobylej Górze to po prostu ŻAL.
Czytelniczka „Stron”
(imię i nazwisko do

wiadomości redakcji)

Szanowna Redakcjo

list naszego czytelnika

Podejmując się organizacji Xfinału WOŚP w Kobylej Górze w2013 roku w myśl hasła „WielkieGranie Pomaganie” sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zorganizował zbiórkę pieniędzy.Jak co roku impreza byłahuczna, bo właśnie dzięki niej rynek Kobylej Góry tętnił życiem,sprowadzając gro ludzi chcącychwrzucić symboliczną złotówkędo puszki. Niestety, ze względóworganizacyjnych, wynikającychprzede wszystkim z braku porozumienia sztabu WOŚP orazWójta Gminy Kobyla Góra, niezorganizowano WOŚP w 2014roku. Wypowiedzi na ten temat,które pojawiły się w mediach niemiały na celu atakowania przedstawiciela władz gminy, miały jedynie przedstawić powód rezygnacji szefa sztabu i jego niektórych członków. Sztabowi WOŚPzależało przede wszystkim nawiększym zaangażowaniu Urzędu Gminy, jak i KOKu. Nigdynie żądaliśmy, aby te dwie jednostki organizowały WOŚP, jedynie prosiliśmy o pomoc.Prowadziliśmy rozmowy z wła

dzami gminy, które miały na celupozyskanie pieniędzy ze środkówprzeznaczonych na promocjęgminy. Niestety, bezskutecznie.Oczywiście jesteśmy wdzięczniWójtowi Gminy za udostępnienieprądu oraz pokrycie wszelkichkosztów związanych z pracamiporządkowymi. Jest to ogromnygest. Mając na myśli wsparcie finansowe od gminy nie chodziło oprzekazanie środków bezpośrednio na sztab, tylko na Dom Kultury, który w ramach promocjigminy zorganizowałby w tymdniu festyn rodzinny.W trakcie ostatnich 10 lat,podczas których grała WOŚP wKobylej Górze, tylko raz, dokładnie 7 lat temu, otrzymaliśmy takąpomoc. Przykre jest to, że mimoogromnych chęci członków sztabu, wolontariuszy, sponsorów, ludzi dobrej woli nie doszło w tymroku w Kobylej Górze do ani grania, ani pomagania.

Sztab WOŚP Kobyla Góra

WIELKIE GRANIE SIĘ NIE ODBYŁO
fot. KPP Ostrzeszów

ostrzeszów

70-letni mieszkaniec Kalisza 1 8 stycznia przyje-
chał do Ostrzeszowa – bynajmniej nie zwiedzać

okolice, ale sklepowe półki w poszukiwaniu łupów.
W końcu wpadł. Po godz. 1 2.00 został ujęty przez
pracownika jednego z ostrzeszowskich sklepów sa-
moobsługowych, kiedy kradł kosmetyki. Po zsumo-
waniu cen okazało się, że były one warte 1 04 zł.
Skradziony towar wrócił na półki, a 70-latek ze
sklepu wyszedł z mandatem karnym... i pewnie
kwaśną miną.

E.P.

„Gościnne występy” 70letniego kaliszanina
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Był w stanie po użyciu
(13.01.2014 r.)

Policjanci patrolując ul. al. Wojska Polskiego
w Ostrzeszowie tuż przed godz. 22.00 za
trzymali 29letniego mężczyznę  mieszkań
ca Ostrzeszowa, kierującego fordem
mondeo. Kontrola wykazała, że 29latek kie
rował pojazdem po alkoholu, badanie wska
zało stan po użyciu (0,12 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu). Sprawca wykro
czenia stanie przed sądem.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Awanturnik trafił za "kraty"
(16.01.2014 r.)

Po godz. 19.00 dyżurny policji otrzymałzgłoszenie, że z jednego z ostrzeszowskichmieszkań słychać awanturę, krzyki oraz najprawdopodobniej dochodzi tam do rękoczynów. Skierowani policjanci ustalili, że międzypartnerami doszło do awantury. Mężczyznabędąc pod wyraźnym wpływem alkoholukrzyczał i był agresywny w stosunku doswojej partnerki. Mężczyzna dusił ją za szyjęoraz uszkadzał przedmioty codziennegoużytku. Sprawca w trakcie interwencji niechciał się uspokoić, także nie reagował napolecenia policjantów do zachowania spokoju. Z uwagi na fakt, iż awanturnik swoim zachowaniem stwarzał realne zagrożenie dlasiebie oraz partnerki, stróże prawa podjęlidecyzję o zatrzymaniu go do wytrzeźwieniaw policyjnym areszcie.

Z promilami na motorowerze
(15.01.2014 r.)

Tuż po godz. 19.00 przy ul. Kolejowejostrzeszowscy policjanci zatrzymali 24letniego mężczyznę (mieszkaniec pow. ostrzeszowskiego) jadącego na motorowerze.Podczas czynności mundurowi od 24latkawyczuli wyraźną woń alkoholu. Przeprowadzone wobec niego badanie stanu trzeźwości wykazało ponad promil alkoholu (0,67mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).Policjanci sprawcy przestępstwa zatrzymaliprawo jazdy, a także uniemożliwi mu dalszajazdę. 24latek odpowie za kierowanie pojazdem mechanicznym pod wpływem alkoholu, grozi mu za to kara do dwóch latwięzienia.

Ukradł wódkę
(16.01.2014 r.)

Policjanci z Komisariatu Policji w Grabowienad Prosną interweniowali w sklepie samoobsługowym w związku z ujęciem złodziejajednej butelki wódki. Sprawcą okazał się 76letni mieszkaniec Grabowa. Skradziony towar został zwrócony do sklepu, sprawcęmundurowi ukarali mandatem karnym.

Komenda Powiatowa Policj i w Ostrzeszowie
prowadzi poszukiwania za zaginionym 21 -

letnim Łukaszem Kaczmarkiem, mieszkańcem
Ostrzeszowa. Osoby, które go widziały bądź wie-
dzą, gdzie się znajduje, proszone są o pilny kon-
takt z policją.

Łukasz zaginął 11 stycznia br. – Wyjechał z domu samochodem osobowym marki volkswagengolf koloru srebrnego i do chwili obecnej nie powrócił oraz nie nawiązał kontaktu z rodziną – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiej policji. Zaginiony 21latek to mieszkaniecOstrzeszowa. Mieszka przy ul. Aleksandra Kowalskiego 3.Ktokolwiek widział zaginionego lub posiadawiedzę o miejscu jego przebywania proszony jest opilny kontakt z Komendą Powiatową Policji wOstrzeszowie przy ul. Zamkowej 27, tel. 62/ 732 4200 lub 997.Możesz też pozostawić wiadomość pod niżejwskazany adres email:ewa.jakubowska@ostrzeszow.policja.gov.pl
E.P. (źródło: KPP Ostrzeszów)

ostrzeszówKtokolwiek widział

Poszukiwany vw touran
(16.01.2014 r.)

W godzinach nocnych, tuż po godzinie 1.00,przy ul. T. Kościuszki ostrzeszowscy policjanci zatrzymali volkswagena tourana. Samochodem kierowała mieszkanka gm.Grabów nad Prosną.Mundurowi podczas kontroli sprawdzili stantrzeźwości kierującej  była trzeźwa, sprawdzili również czy nie jest osobą poszukiwaną. Także w tym zakresie nie było żadnychzastrzeżeń. Ponadto funkcjonariusze sprawdzili w systemie policyjnym czy pojazd, którym kobieta kierowała, nie jest skradziony. Ina tym kontrola drogowa zakończyłaby siępozytywnie, gdyby nie fakt, że system policyjny jednoznacznie wskazał, iż samochódbył przedmiotem podlegającym zatrzymaniu,zgodnie z Systemem Informacyjnym Schengen (SIS II). Dyżurny policji niezwłocznieskontaktował się z Biurem MiędzynarodowejWspółpracy Policji KGP. Pojazd zgodnie zdyspozycją został zabezpieczony i zholowany na parking. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie prowadządalsze czynności w tej sprawie.

Może go to kosztować 5000 zł
(17.01.2014 r.)

Policjanci patrolując Myje, po godz. 20.00 dokontroli zatrzymali 36letniego rowerzystę(mieszkaniec gm. Ostrzeszów). Kontrola wykazała, że mężczyzna jechał na rowerze poalkoholu. Przeprowadzone badanie wskazało ponad dwa promile (1,15 mg/l alkoholu wwydychanym powietrzu). Ponadto dalszeczynności ujawniły, że 36latek posiadał jużobowiązujący zakaz kierowania wszelkimipojazdami. Mężczyzna teraz odpowie zaniestosowanie się do postanowienia sądu,grozi mu za to kara więzienia do lat 3. Ponadto odpowie za wykroczenie kierowaniarowerem w stanie nietrzeźwości, za to grozimu kara aresztu nawet do 30 dni albo karagrzywny nawet do 5 tys. zł.

„Są tacy ludzie” w Rogaszycach
(17.01.2014 r.)

W piątkowe popołudnie (17.30) na telefonalarmowy 997 dodzwonił się 52letni mężczyzna (mieszkaniec Rogaszyc), który bełkotliwą mową poinformował dyżurnego, żezostał pobity. Na zadane pytania przez dyżurnego, kto go pobił oraz gdzie w chwiliobecnej się znajduje, mężczyzna określił, że"są tacy ludzie" natomiast nie potrafił określić miejsca interwencji. Dyżurny policji skierował do Rogaszyc patrol. Policjanci znaleźli52latka leżącego na ziemi w rejonie prywatnej posesji. Okazało się, zgłaszający znajdował się w stanie całkowitego upojeniaalkoholowego.Mundurowi wykluczyli fakt, aby zgłaszającyzostał pobity, ponadto lekarz po przeprowadzonym badaniu mężczyzny stwierdził, żeposiadane przez niego obrażenia głowy powstały znacznie wcześniej. Z uwagi na fakt,iż 52latek znajdował się w okolicznościachzagrażających jego życiu i zdrowiu oraz wobec braku aktualnego miejsca zamieszkaniai braku możliwości oddania go pod opiekęinnej osobie, został on zatrzymany w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia. Ponadto zuwagi na wywołanie przez niego niepotrzebnej czynności fałszywym zgłoszeniem iwprowadzając tym samym w błąd organyścigania, mężczyzna, gdy już wytrzeźwiał,został ukarany mandatem karnym za popełnione wykroczenie wypełniające znamionaart. 66 kw.

Za drugim razem został już
zatrzymany (17.01.2014 r.)

Po godz. 22.00 ostrzeszowscy policjanciudali się do jednego z prywatnych domów, wzwiązku ze zgłoszeniem dotyczącym głośnejawantury rodzinnej. Na miejscu mundurowipotwierdzili powyższy fakt, jednak nietrzeźwy mąż oddalił się z miejsca zamieszkaniaprzed ich przybyciem. Funkcjonariusze poinformowali domowników o możliwościachprawnych w związku z zaistniałą sytuacją.Także po wyjściu z domu sprawdzili wszystkie miejsca, w których awanturnik możeprzebywać. Niestety, nigdzie go nie znaleźli.Po godz. 23.00 sytuacja powtórzyła się. Tymrazem stróże prawa na miejscu zdarzeniazastali nietrzeźwego i awanturującego sięmężczyznę. Sprawca swoim zachowaniemwyraźnie stwarzał zagrożenie dla życia izdrowia domowników. Policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu go w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia.

Sprawca wybitych szyb bez kary
(18.01.2014 r.)

Policjanci z Komisariatu Policji w Grabowienad Prosną, w godzinach nocnych patrolującmikstacki Rynek zauważyli dwie wybite szybywystawowe. Jedna z uszkodzonych szyb byław oknie kwiaciarni, druga natomiast wdrzwiach salonu fryzjerskiego. W rejonie zdarzenia mundurowi dostrzegli mężczyznę, którego postanowili wylegitymować. Mężczyzna(mieszkaniec Mikstatu) posiadał widoczne obrażenia  rozcięcia na rękach. Legitymowanyod razu przyznał się, że to on jest sprawcąwybitych szyb, na dodatek mężczyzna był pijany  badanie wykazało blisko trzy promile alkoholu.Funkcjonariusze zatrzymali go w policyjnymareszcie do wytrzeźwienia oraz wykonania znim dalszych czynności w sprawie wybitychszyb. Sprawca, gdy tylko wytrzeźwiał, "wyszedł na wolność", bowiem osoby pokrzywdzone nie wnioskowały o jego ściganie iukaranie.
Pijany i bez uprawnień

(18.01.2014 r.)

Po godz. 8.00 policjanci na ul. Piastowskiejw Ostrzeszowie zatrzymali 56letniego mężczyznę (mieszkaniec Ostrzeszowa) kierującego daewoo tico. Podczas kontrolifunkcjonariusze ujawnili, że mężczyznawsiadł za kółko po alkoholu. Przeprowadzone badanie wykazało ponad promil (0,54mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).Ponadto dalsze czynności wykazały, żeostrzeszowianin prowadził samochód nieposiadając do tego uprawnień. Teraz sprawca odpowie za jazdę po alkoholu oraz bezuprawnień.

Pracownik ochrony przyszedł do
pracy pijany (18.01.2014 r.)

Po godz. 19.00 dyżurny KPP otrzymał zgłoszenie, że w jednym z prywatnych zakładówna terenie gm. Mikstat pracownik ochronypodjął czynności zawodowe najprawdopodobniej będąc pod wpływem alkoholu. Zgłaszający wnosił o skontrolowanie ochrony.Policjanci na miejscu sprawdzili stan trzeźwości obu pracowników ochrony, gdzie jeden z nich rzeczywiście podjął pracę wstanie nietrzeźwości. Przeprowadzone badanie wykazało ponad promil alkoholu (0,56mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).Nietrzeźwy pracownik był zmuszony opuścićteren zakładu, o powyższym fakcie powiadomiono również właściciela firmy. Mundurowi na sprawcę skierują wniosek oukaranie do sądu. Za podejmowanie czynności zawodowych w stanie nietrzeźwościgrozi kara aresztu lub grzywny.

KOMUNIKAT
Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie

prowadzi dochodzenie w sprawie znieważanie
miejsc spoczynku zmarłych oraz kradzieży

elementów nagrobków. Do zdarzenia doszło w
godzinach nocnych z dnia 11 na 12 listopada 2013
roku na cmentarzu miejskim w Ostrzeszowie.

Policjanci zwracają się z prośbą o zgłoszenie się
rodzin osób, których pomniki zostały znieważone
i okradzione do tutejszej jednostce Policji (63500
Ostrzeszów, ul. Zamkowa 27) celem złożenia

stosownego zawiadomienia.
KPP Ostrzeszów
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

ostrzeszów

W Ostrzeszowie na ul. Powstańców Wlkp. kierująca samocho-
dem osobowym marki fiat panda potrąciła przechodzącego

przez jezdnię mężczyznę. Pokrzywdzony z obrażeniami ciała sam
zgłosił się do szpitala.

18 stycznia o godz. 10.20 na ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie mieszkanka miasta kierująca daewoo tico potrąciła pieszego wmomencie, gdy przechodził on przez jezdnię. Fakt potrącenia zgłosiłpokrzywdzony, który sam zgłosił się do ostrzeszowskiego szpitala.Sprawczyni przyznała się do zdarzenia, policjanci ukarali ją mandatem karnym.
E.P.

Potrącenie pieszego
siedlików

Troje dzieci trafiło do szpitala po tym, kiedy na
skrzyżowaniu dróg w Siedlikowie 67-letnia ko-

bieta jadąca fordem mondeo nie ustąpiła pierw-
szeństwa przejazdu i uderzyła w samochód
prowadzony przez 44-latka z gm. Ostrzeszów.

Do zdarzenia doszło w piątek – 17 stycznia, tużprzed godziną 8.00. – Skierowani na miejsce policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego oraz z Wydziału DochodzeniowoŚledczego wstępnie ustalili, że67letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów kierująca samochodem osobowym marki ford, będąc na skrzyżo

waniu dróg oraz wykonując manewr skrętu w lewo,nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu doprowadzając

do zderzenia czołowobocznego zjadącą z przeciwnego kierunku toyotą – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiejpolicji.

Samochodem kierował 44letni mężczyzna(mieszkaniec gm. Ostrzeszów). W fordzie z koleiznajdowały się dzieci w wieku 7, 9 i 13 lat. W wyniku uderzenia doznały obrażeń ciała i natychmiast zostały przewiezione do szpitala w Ostrowie Wlkp. Naszczęście ich zdrowiu i życiu nie zagrażało niebezpieczeństwo, i po przeprowadzonych badaniach zostały wypisane do domu.Kierujący byli trzeźwi. Utrudnienia na drodzetrwały blisko trzy godziny. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie ustalają dalsze okoliczności tego wypadku drogowego.
E.P.

Wypadek w Siedlikowie.Troje dzieci w szpitalu

fot. PSP Ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów

mąkoszyce

siedlików

Policjanci z Komendy Powia-
towej Policj i w Ostrzeszowie

spotkali się z uczniami Szkoły
Podstawowej oraz Gimnazjum w
Siedlikowie. Tematem spotkania
był "Internet oraz związane z
nim zagrożenia".

Policjanci spotkali się z uczniami 15 stycznia br. W pierwszej kolejności odwiedzili podstawówkę,

gdzie rozmawiali z wychowankami o bezpiecznej zabawie w Internecie oraz bezpiecznymkorzystaniu z sieci. Policjancizwrócili uwagę uczniów na rolęportali społecznościowych oraz,jak bardzo ważne jest niepodawanie swoich danych osobowych zapośrednictwem Internetu. Ponadtofunkcjonariusze poruszyli takżekwestię dostępności do różnychstron „www”, których treści nie sąprzeznaczone dla osób poniżej 18.roku życia. – Podczas rozmowy

okazało się, że uczniowie doskonale wiedzą, jak poruszać się wobszarze sieci. Także nie były imobce słowa, takie jak haker. Również doskonale wiedzieli, jakienajczęściej wirusy atakują system.Jednak na zadane pytanieuczniom, czy ich rodzice kontrolują, jakie strony internetowe otwierają, okazało się, że taka kontrolasię nie odbywa – informuje asp.Ewa Jakubowska, rzecznik ostrze

szowskiej policji.Kolejne spotkanie mundurowiodbyli oddzielnie z uczniami klaspierwszych, drugich i trzecichgimnazjum. Policjanci rozmawializ nastolatkami również o korzystaniu przez nich z Internetu.Przedstawili prawne konsekwencjew kwestii piractwa komputerowego, „hakingu” oraz rozpowszechniania przez nich treści prawniezakazanych. Także szczegółowoomówione zostały aspekty korzystania z portali społecznościowych

oraz następstwa wynikające z anonimowości w sieci. – Gimnazjaliści śmiało przekazywali swojedoświadczenia o korzystaniu przezz nich z sieci, także podali kilkaprzykładów, z którymi się spotkalibezpośrednio oni oraz ich znajomi.Jednak, gdy policjanci również zadali pytanie uczniom, czy ich rodzice kontrolują odwiedzane przeznich strony „www”, okazało się,że taka kontrol nie występuje –wyjaśnia asp. Jakubowska.
E.P.

Zagrożenia, a Internet

W Mąkoszycach kierujący
oplem omegą na łuku dro-

gi nie dostosował prędkości jaz-
dy do panujących warunków
atmosferycznych, przez co stracił
panowanie nad pojazdem i wje-
chał do przydrożnego rowu. Poli-
cjanci ukarali go mandatem
karnym.

Do zdarzenia doszło w poniedziałek – 20 stycznia, po godz.9.00. 26letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierując samochodem osobowym marki opel omega, będącna łuku drogi w Mąkoszycach niedostosował prędkości jazdy do panujących warunków na drodze, wnastępstwie czego stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do

przydrożnego rowu. Z kierowcąpodróżowała jeszcze jedna osoba.Na szczęście oboje nie odnieśliżadnych obrażeń i obyło się bez

pomocy medycznej.Sprawca zdarzenia był trzeźwy,mundurowi ukarali go mandatemkarnym oraz zatrzymali od pojaz

du dowód rejestracyjny.
E.P.

Opel w rowie
fot. KPP Ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów
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plebiscytJaja Roku 2013
Wybierz z nami „Jaja Roku 2013”. Które z ostatnich wydarzeń na terenie

powiatu ostrzeszowskiego najbardziej zasługuje na ten tytuł?
Ruszamy z kolejną zabawą. Tym razem wybieracie wydarzenia z terenu
powiatu ostrzeszowskiego, które w minionym roku poruszyły opinię pu
bliczną. W 2013 roku nie obyło się bez wpadek i sytuacji zabawnych ze

strony samorządowców.
Drodzy Czytelnicy, zgłaszajcie do redakcji wydarzenia kuriozalne, śmiesz
ne czy takie, które wprawiły mieszkańców w osłupienie lub przyprawiały o
zawroty głowy. Chcemy, abyście wybrali to, co Waszym zdaniem zasługu

je na miano największego blamażu czy kontrowersji.
Jak zgłosić propozycję „Jaja Roku 2013”?

 przyjdź do naszej redakcji na ul. Sikorskiego 30 w Ostrzeszowie
(nieopodal Bursy)
 zadzwoń: tel. 533 600 655
 napisz emaila: redakcja@naszestrony.info.pl
 napisz tradycyjny list i wyślij go na nasz adres lub wrzuć do skrzynki
pocztowej znajdującej się przy drzwiach redakcji.

Na zgłoszenia czekamy do 27 stycznia br.
Dziś prezentujemy Państwu pierwsze zgłoszone propozycje do plebiscytu „Jaja Roku 2013”.
Likwidacja przychodni na placu Borek. W uzasadnieniu czytamy: „W tym samym czasie, kiedy dyrektor ZZOZogranicza ilość usług specjalistycznych, tłumacząc, że nie ma na nie miejsca, społeczeństwo dowiaduje się, że w tak mozolniebudowanym obiekcie ZZOZ na Borku mapowstać galeria handlowa. Toż to JAJA jakich w Ostrzeszowie jeszcze nie było, Jajaze służby zdrowia i Jaja z naszego społeczeństwa i demokracji, bo w kampanii wyborczej, niestety, koalicja rządzącaPSLSLD, bynajmniej nic o tym nie mówiła. Jaja do kwadratu, dlatego że SLD  partiatzw. lewicy zamiast stać na straży sprawzdrowotnych obywatela akceptuje taką decyzję”.

Kontrola Centralnego Biura Śledczegow sprawie naruszenia tzw. ustawy antykorupcyjnej przez byłego już prezesa ZakładuGospodarki Mieszkaniowej w Ostrzeszowie,Tadeusza Pelca. „To bardzo nieprawdopodobne, żeby ludzie na jego stanowisku, jegokoledzy, podwładni nie wiedzieli o prawiedo posiadania udziałów  w jego sytuacji ina jego stanowisku. To wydarzenie możenie jest śmieszne, ale zasługuje na taki tytułze względu na jego skalę”.

Zamknięcie szkół podstawowych wgminie Doruchów: w Morawinie, Torzeńcu iPrzytocznicy. Decyzja radnych budziła społeczny sprzeciw nie tylko wśród rodziców.Burzyli się też nauczyciele. "Za ile srebrników, jak ten Judasz, sprzedacie nasze dzieci"  mówiła podczas dyskusji na jednej zsesji gminy Doruchów dyrektor jednej zezlikwidowanych szkół; ostatecznie szkołyprzejęły Stowarzyszenia, a ta sama dyrektor,która zabierała głos na sesji, latem wywoziła ze szkoły w Przytocznicy wyposażenieplacówki. Sprawę zgłoszono policji.

„Wycieczka” policjantów w czasiesłużby na przyjęcie kawalerskie swojegokolegi po fachu. Sprawę zgłosili mieszkańcyulic w Ostrzeszowie, przy której odbywałosię popularne „trzaskanie butelek”. Wszyscyci funkcjonariusze otrzymali nagany  jednąz poważniejszych kar, jaką można otrzymaćza złamanie dyscypliny służbowej.

Demontaż pomostu spacerowego wKobylej Górze w okresie letnim. W uzasadnieniu Czytelnicy podawali, iż dziwi ich to,że zdemontowano go latem a nie na przykład zimą czy wczesną wiosną. Widok tenbulwersował co niektórych świadków demontażu, bo nie mieli możliwości skorzystania z pomostu, a jedynie przyglądania sięrozbiórce.

Nadal czekamy na
Państwa zgłoszenia.

Można je nadsyłać do
27 stycznia br.
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Studniówka to potoczna nazwa balu przedmaturalnego, który odbywa się w przybliżeniu sto dni przed
rozpoczynającymi się w maju maturami. Studniówki zwykle odbywają się w styczniu lub w lutym.
Dziewczęta głowią się wtedy nad kreacjami i fryzurami na ten wyjątkowy wieczór, panowie nad doborem
garnituru czy koszuli. Każdy maturzysta chce błyszczeć podczas swojego pierwszego dorosłego i
oficjalnego balu.

Studniówki na szkolnych salach gimnastycznych to już niestety przeszłość. Teraz szkoły wynajmują sale
i restauracje, aby uczcić te 100 dni przed maturą. A co za tym idzie  spory wydatek. Ile tak naprawdę
rodzice muszą wydać na zabawę swojego dziecka? Co jest modne w tym sezonie?

Odwiecznym problemem dziewcząt jest wybór sukienki. Dawniej przygotowania do tego wyjątkowego
balu wyglądały inaczej, trzeba było sobie samemu uszyć sukienkę, albo też poprosić o to zdolną ciotkę;
długość kreacji – najlepiej do kostek. Dziś studniówka już nie jest kojarzona z gorsetem i spódnicą do
ziemi, jak to było kila lat temu. Najbezpieczniejszym modelem wydaje się być sukienka przed kolano,
która nie krępuje ruchów i nie budzi zastrzeżeń innych. Najważniejsza jest wygoda. Sezon 2014 nie różni
się znacznie od poprzednich, jeśli chodzi o kolorystykę. Najbezpieczniejsza i zawsze modna jest oczywiście
czerń, ale oprócz tego w tym sezonie do palety modnych kolorów dołączyły jeszcze złoto i srebro w
każdej postaci, natomiast dla tych bardziej odważnych czeka róż, turkus i czerwień.

Dziewczęta chodzą wcześniej na solarium, umawiają się do fryzjera, a na bal przywozi je wynajęta
limuzyna. Zamiast orkiestry gra dziś DJ. Tylko tradycyjny polonez pozostał niezmienny. Każda dziewczyna
również z chęcią zakłada w tym dniu czerwoną podwiązkę. Pytanie tylko, ile rodzice maturzystów muszą zapłacić za te wszystkie przyjemności?

Niestety, przygotowanie do tego wyjątkowego balu bardzo ciągnie po kieszeniach rodziców i przeciętny maturzysta wyda w tym roku około 500 zł,
ale z pewnością są i tacy, którzy wydadzą więcej. Wielu licealistów przyjeżdża na studniówkę taksówką, albo specjalnie wynajętymi limuzynami, które
za wynajem biorą nawet 500 zł. Za sztuczne paznokcie płaci się od 50 do 120 zł, rzęsy 30 zł, wieczorowy makijaż nawet do 100 zł, a porządna torebka
kosztuje około 100 zł. Do sukni, butów i torebki trzeba dobrać biżuterię. A to kolejny, duży wydatek. Koszt jednego wieczoru to prawie pół wypłaty
przeciętnego rodzica.

Coraz więcej osób wybiera usługi krawca, który uszyje tę wymarzoną sukienkę, a w tym sezonie najczęściej wybierane są asymetryczne, z przodu
krótsze, z tyłu dłuższe. Jednak buty najlepiej wziąć wygodne i wcześniej rozchodzone, aby ten wyjątkowy wieczór nie stał się koszmarem dla nóg.
Jeśli chodzi o fryzurę, to należy postawić w tym sezonie na luźne upięcia, a nie na sztywno upięte koki. Coraz częściej do salonów fryzjerskich
umawiają się równieżmężczyźni chcący mieć ułożone włosy, a nie potrafiący zrobić tego samodzielnie.

A co dla panów? Chyba nie mają zbytnio dużego pola popisu, jednak krój garnituru też się różni jeden od drugiego, z tym, że to na pewno
łatwiejszy wybór niż w przypadku kobiet i garnitur zostanie wykorzystany na inne okazje, choćby za sto dni na egzamin maturalny. Dziś modne są
ciemne, dopasowane garnitury, nieśmiertelna biała koszula oraz wąski krawat. Nieco bardziej ekstrawaganccy maturzyści mogą zamiast krawata
wybraćmuchę.

Wraz z początkiem roku wszyscy właściciele salonów fryzjerskich, zakładów kosmetycznych, a przede wszystkim sklepów ze strojami
wieczorowymi zacierają ręce, bo to dla nich utarg niejednokrotnie większy niż przez cały rok.

Niestety, coraz częściej bale maturalne wyglądają jak przyjęcia weselne, a jak wesele, to i alkohol. Na niektórych studniówkach po tradycyjnym
odtańczeniu poloneza, można wypić symboliczną lampkę szampana. Jednak nie zawsze to wystarcza i maturzyści przemycają nieco mocniejszy
alkohol w marynarkach i torebkach, a nawet proszą o to rodziców. Żadna szkoła jednak nie przyzna się do tego, że maturzyści wychodzili z imprezy
pijani.

Miejmy nadzieję, że uczniowie z naszego powiatu będą się bawić dobrze podczas tego najważniejszego balu, a zarazem rozsądnie, bo jak widać,
dzisiejsze bale studniówkowe w niczym nie przypominają tych sprzed lat, gdy nie tylko bawiono się w szkole, ale też zupełnie inaczej ubierano.
Wówczas królowały białe bluzki i czarne spódnice, nie było mowy o makijażu czy wymyślnej fryzurze. Jedno pozostało na razie niezmienne –
nieśmiertelny polonez, taniec, którym rozpoczynała się i rozpoczyna do tej pory każda studniówka.

M.L.

temat tygodniaStudniówki czas zacząć

Posadzkimaszynowez MIXOKRETATEL: 512 819 311

Parapety,schody, blatyz kamieniaDOJAZD I WYCENAGRATIS!
TEL: 783 084 922

MIEJSCENATWOJĄREKLAMĘ
W niedzielny poranek, 1 9

stycznia br., w polach,
daleko za domem, zostały od-
nalezione zwłoki 80-letniej
mieszkanki Świby. Kobieta
dzień wcześniej wyszła z domu
i od tamtej pory nikt jej nie wi-
dział.

Kobieta była poszukiwana odsobotniego popołudnia, 18stycznia br. Wyszła z domu około godziny 13.00 i nikt od tejpory jej nie widział. Akcję poszukiwawczą prowadziła policja, włączyły się w nią takżeochotnicze straże pożarne, strażacy Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz mieszkańcymiejscowości Świba. Akcja poszukiwawcza w sobotę trwała dopóźnych godzin nocnych i została wznowiona w niedzielnyporanek. Użyto psów tropiących. – Liczyła się każda minuta, gdyż zaginiona 80latka nie

miała na sobie żadnej zimowejodzieży wierzchniej. Policja, poza akcją poszukiwawczą, prowadziła także liczne rozpytaniawśród mieszkańców – informujest. post. Anna Lubojańska, oficerprasowy kępińskiej policji.Kobietę odnaleziono w niedzielę – 19 stycznia, w polach,daleko za domem. Niestety, wmomencie odnalezienia już nieżyła. Na zwłoki natrafiła jedna zekip poszukiwawczych. LekarzPogotowia Ratunkowego wKępnie stwierdził zgon kobiety.Policja, pod nadzorem Prokuratora Rejonowego w Kępnie namiejscu znalezienia ciała przeprowadziła wszystkie potrzebneczynności. Postępowanie w tejsprawie prowadzi KPP w Kępnie.

E.P.

Tragiczny finał poszukiwań
niedaleko naszych stron
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„ Trzeba mieć pasję, aby osiągnąć
swe cele. Jestem pasjonatem - ar-

tystą fotografii , rzemieślnikiem. Zawsze
wiedziałem, że chcę robić zdjęcia”.

Wielu z nas, będąc dzieckiem, ma marzenia,zainteresowania. Są osoby, które swym uporemdoprowadzają marzenia z dzieciństwa do realizacji. Grzegorz Kosmala na pewno do takichosób należy. Jak motto powtarza: „Fotografianarodziła się w sposób nieświadomy w głowiedziecka, któremu cud ocalił oko, dzięki czemumogę do dzisiejszego dnia patrzeć przez wizjerna świat i szukać świeżego spojrzenia w obrazowaniu rzeczywistości. Moja pasja i entuzjazm daje mi energię do tworzenia”.Pierwszym nauczycielem był Antoni Bajerlein – instruktor, mistrz fotografii. „Wprowadzał mnie w prace teoretyczne i praktyczne.Zaraził mnie fotografią. Chodziłem na te spotkania sumiennie, nie opuszczałem żadnych zajęć w klubie fotograficznym „KADR”. Byłemnajmłodszym uczestnikiem, a koledzy byli zpięć lat starsi ode mnie. W klubie było nasośmiu. Były to spotkania teoretyczne oraz zajęcia praktyczne, wyjście w teren i robieniezdjęć. Do klubu „KADR” wpadał także wielkiartysta regionalny, Czesław Bojszczak, któryrobił wspaniałe zdjęcia w dużym formacie. Potrafił rozmawiać i miał podejście do młodzieży,umiał nas zainspirować. Pamiętam swojepierwsze zdjęcie. Otrzymałem rolkę filmu i napożyczonym aparacie fotograficznym od ojcawykonałem zdjęcia; wtedy wiosną 1987 r. zrobiłem świadomie dobre zdjęcia, które pan Antoni Bajerlein zaakceptował jako zdjęcia napoziomie artystycznym (zdjęcie to mam do dzisiaj, uważam je za jedno z ciekawszych i ważnych).Gdy miałem 13 lat, a był to rok 1988, zostałem wybrany jako fotograf do serwisu fotograficznego obozu harcerskiego, przez całymiesiąc (więc wspaniała możliwość wakacji),na Pola Grunwaldu. Wybrał mnie DarekWrzalski, który przekazywał mi sporo wiedzy:jak pracować w ciemni, jak rozrabiać chemiczne płyny, itp. Znając mnie i moją sumiennośćstwierdził, że mogę mu być pomocny. Był z nami również Jacek Dembski, który był starszy opięć lat i pracował na tym obozie w ciemni.Najważniejszą jednak osobą dla mnie był Antoni Bajerlein, człowiek wspaniały. DarekWrzalski w chwilach luzu potrafił mi mówić:„Ty, mały Kosmala, coś z ciebie będzie”  mówił w żartach, a ja przyjmowałem jego słowa zradością. To on zauważył, że chociaż byłemnajmłodszy i najmniejszy  rokowałem nadziejena wejście w starszym wieku w kierunku poważnej fotografii. Wszystko to trwało i był tofajny okres pracy w klubie fotograficznym.Niestety, w roku 1988 pan Antoni Bajerlein(który mieszkał w Kępnie) miał wylew, potemdrugi. Odwiedzałem go informując, że klubdziała. Opowiadaliśmy, co robimy. W tym czasie zaczęły się różne zawirowania w Polsceoraz w samym FUMie, który w dużym stopniudotował finansowo nasz klub oraz Dom Kultury. Zaczęło się robić nieprzyjemnie. Pan AntoniBajerlein, po wylewach, nie wrócił do pełnejsprawności fizycznej oraz płynności w mowie(co utrudniało wykłady). Przychodził coraz rzadziej na zajęcia i w końcu pod koniec roku1988 zrezygnował z prowadzenia klubu,,KADR”.Po roku 1989 klub prowadził Darek Wrzalski. Niestety, niespokojne czasy miały dużywpływ na działalność, coraz trudniej było zdobyć materiały, odczynniki, a my młodzi ludzienie mieliśmy możliwości jego finansowania.Działalność klubu „KADR” zlikwidowano wroku 1990. Był to bardzo przykry moment dlanas, pasjonatów fotografii. Praktycznie każdy znas został sam i musiałem dać sobie radę.Od września 1990 roku poszedłem do technikum przy FUMie. Zaprzestałem fotografować, głównie ze względów finansowych, leczpozostałem wierny mojej innej pasji, czyli piłcenożnej, którą zacząłem trenować równolegle zdziałaniem w klubie fotograficznym. Przez tenczas narastała we mnie tęsknota do fotografii, iw III klasie technikum udało mi się zakupićpierwszy aparat fotograficzny, mojego pierw

szego Nikona F601; radość wielka. Zacząłemponownie robić zdjęcia, i za zgodą rodziców nastrychu domu zrobiłem ciemnię oraz pomieszczenie na moje fotografie. Tak się zaczął najbardziej pracowity okres pracy z fotografiączarnobiałą, wspólnie z kolegami: BartkiemSzmajem i Sławkiem Smolarkiem (którzy teżdołączyli do „KADRU” jesienią roku '88, alejuż na schyłku działalności klubu). Okres klasyV w technikum działaliśmy we trójkę, prowadziliśmy dość intensywne spotkania, robiliśmycoraz to ciekawsze prace, które wywołaliśmyna strychu w ciemni.W tym czasie kolega z „KADRU”, OlekDembski, teraz reżyser, też do nas wpadał i korzystał z ciemni, wcześniej należał z nami doklubu. Trzeba zaznaczyć, że klub fotograficzny„KADR” prowadzony przez A. Bajerleina skupiał wspaniałych fotografów; miło wymienić tenazwiska: E. Haladyn, Cz. Bojszczak, P. Zajfert, Krysiak, Sołtys, pani Missala, Olek Dembski, Sławek Smolarek. Muszę też z czasówtechnikum wspomnieć wspaniałych nauczycieli, którzy potrafili nas prowadzić, zainteresować działaniami, które w dobrym kierunkukształtowały nasze charaktery oraz pomagałynam w rozwijaniu zainteresowań.Wtedy to postanowiłem zdawać do Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu na kierunek fotografii. Przygotowywałem się sam czytającksiążki na temat historii fotografii, chemii i odczynników. Do egzaminów również trzeba było, oprócz wiedzy, mieć przygotowaną teczkęautorską (w której był zestaw fotografii: pejzaże i portrety, około 20 sztuk zdjęć). Z tego co

wiem, było około 10 osób na jedno miejsce.Udało mi się jednak dostać na te studia, byłemjedyną osobą z okręgu ostrzeszowskiego. Radość była ogromna. Na te studia uczęszczałateż Iza Jaroszewska, dzisiaj znana i ceniona postać w polskiej fotografii. A wykładowcą byłznany profesor Stefan Wojnecki, wykładał historię fotografii.Po dostaniu się na studia zrobiłem z kolegami pierwszą naszą wystawę fotografii wOstrzeszowie o tytule „Zestaw autorski”, któraodbyła się 1 maja 1996 r. w naszym ratuszu.Było dużo ludzi, cieszyło nas to zainteresowanie. Dla naszej trójki było to podsumowanienaszej działalności w fotografii.W Poznaniu pracowałem dla agencji reklamowych, dzięki temu poznałem mechanizmypracy w reklamie. Pracowałem dla takich znaczących firm, jak: „AMINO”, „KNORR” orazdla Banku WBK przy plakacie promującymten bank (inspiracją do tego plakatu był Avedon, wybitny fotograf światowej sławy, np. kalendarze dla Pirelli).W czasie studiów jako grupa studencka prezentowaliśmy swe prace zbiorowo na wystawach fotografii w Poznaniu (11.04.1997 r.), wKrakowie. Czytam w zaproszeniu do tych wy

staw: „Odnaleźć można ślady prawdziwej pasjitwórczej oraz bezspornego talentu. Czasamimożna nawet mówić o osobowościach, którejuż znalazły swój wyraz twórczy”. W tym prospekcie wymieniono nazwiska uznanych jużfotografów: Kosmala, Jaroszewska, Radziejewska, Makowski, Bronikowska.Czas biegnie... W 1999 roku ze SławkiemSmolarkiem wystawiamy w ostrzeszowskimratuszu swe prace dyplomowe oraz otwieramyw Inkubatorze Przedsiębiorczości Studio Fotografii Reklamowej „6x6”.Sierpień 1999 roku. Biorę ślub i muszę myśleć bardziej o pracach zarobkowych dla utrzymania rodziny, więc kieruję swe zdolnościbardziej w kierunku fotografii reklamowej.Jednak okres lat 19992003 nie jest łatwy, mu

szę odejść na jakiś czas od fotografii artystycznej, nie przynoszącej dochodów. Dlatego wroku 2000 zaczynam przebudowę i remont zakładu. Staram się robić wszystko, a raczej cosam potrafię, aby koszty były jak najmniejsze.Rodzina (bo chciałem też wyjechać zarobkowo) trzyma mnie jednak na miejscu, tym bardziej, że znam ten region i jak sądzę, mamdużo pomysłów i projektów. Chcę stworzyć cośtu, w swoim miejscu gdzie mieszkam, i tu będętworzył swój byt  to taka moja myśl przewodnia.Powstało moje własne ,,STUDIO 6x6”(2005 rok). Ważną rzeczą jest nazwa, którąchcę wytłumaczyć. Otóż wyrobił się we mnienawyk, że lubię najbardziej komponowanie fotografii w kwadracie 6x6, jest to mój ulubionyformat fotografii. Pracując jako reporter i fotograf reklamowy ukształtowało się moje spojrzenie na rzeczywistość i otaczający świat.Szczególnie lubię fotografię czarnobiałą wtym formacie.Zakupiłem pierwszego Rolleiflex (świetnyaparat), ma on kadr w formacie kwadratu 6x6 istąd nazwa mojego studia. W tym czasie zacząłem zbierać, kolekcjonować aparaty fotograficzne. Inspiracją do tej kolekcji był prezent od

wielkiego artysty Edzia Haladyna, który podarował mi mały zabytkowy aparat SIDA i zasugerował, że mógłby u mnie w studio pokazaćkilka starych aparatów. Super sugestia, leczskromna kolekcja służy mi również do celówdydaktycznych, często się zdarza, że wspólniez moim kolegą Stanisławem Kulawiakiem prowadzimy małe warsztaty fotograficzne i wtedymożna przekrojowo, na wybranych modelachpokazać, jak się zmieniała technologia w fotografii, a co najważniejsze, to, że w aparacie, camerze obscura świat jest wywrócony do górynogami, o czym nie wie dzisiejsza młodzież,bo nie miała do czynienia z fotografią analogową. Toteż dla działalności stowarzyszenia„WIEŻA ROD 1916” zbudowaliśmy z przyjaciółmi dużą camerę obscura, którą czasem prezentujemy publicznie, ostatnia na Rynku wOstrzeszowie podczas ,,I Wystawy Fotografów”. Do camery można wejść w kilka osób izobaczyć, jak powstaje obraz rzutowany naściany przez otwór, wspaniały model pokazujący pracę aparatu fotograficznego.W latach 20042009 swoją pasję fotografowania próbowałem przekazać innym, prowadząc warsztaty fotografii ,,1/15” przy OCK wOstrzeszowie. Z tą młodzieżą zorganizowałemkilka wystaw. Kilku osobom pozwoliło to naodkrycie u siebie pasji fotografowania, np. Bartek Busz  uważam, że jest moim odkryciem iprawdziwym talentem.Pierwsza nasza wystawa to ,,Para 2005Baszta”, pokazywała twórczość młodych artystów działających przy naszym OCK. Następnawystawa: ,,Blenda z Krotoszyna i 1/15 Ostrzeszów”, w październiku 2006 r. W lutym 2009roku wystawa w OCK Ostrzeszów ,,Zestawyautorskie”, i w tym roku zakończono działalność klubu ,,1/15”.Od 2005 roku ściśle współpracuję ze St.Kulawiakiem i Oficyną Kulawiak. Z tej współpracy zrodziły się dobre projekty artystyczne:Regionalny kalendarz na rok 2009, Kalendarz Piękno kościołków drewnianych – 2012, Album przyrodniczy  Krajeński Park Narodowy,widokówki z miasta i regionu oraz inne ciekawe projekty. Współpraca trwa. Uważam, że nietylko muszę pracować rzemieślniczo, ale chcęznaleźć czas do celów odpoczynku, projektówartystycznych, dla siebie, swojego ducha twórczoartystycznego. Wykorzystuję do tego aparat SINAR 4x5 cala, który pozwala odnaleźćcałkiem inną, magiczną przestrzeń, uchwycić,pokazać rzeczywisty obraz, który widzi naszeoko. Tym aparatem wykonałem ciekawe zdjęcia do kalendarza „Strefa Widzenia”.Projekt autorski pana Grzegorza Kosmali,,Strefa Widzenia” ma służyć do zbioru kolekcji fotografii architektury – „Wiatraki Polskie”,będę się starał stworzyć coś fajnego, dotyczącego stylu fotografii wielkoformatowej i klasycznej fotografii.Dla mnie najważniejsza jest fotografia czarnobiała na klasycznym negatywie oraz fotografia artystyczna bez zniekształceń izakłamania. Tak, żeby nie można było manipulować obrazem. W roku 2010 wspólnie ze St.Kulawiakiem zainicjowaliśmy Stowarzyszenie„Wieża1916”, które ma skupić różnych twórców, naszych artystów z regionu. Jednym z tematów naszych działań są spotkaniamiłośników fotografii (patrz info: www.wieza1916.pl oraz www.studio6x6.pl).Spotkania te trwają do dzisiaj, rozmawiamyo zdjęciach, robimy wystawy. W marcu 2014roku w Stuhr (Niemcy) odbędzie się wystawaregionalna i wystawa fotografów, która jest aktualną prezentacją kondycji fotografii wOstrzeszowie.Jednak naszym końcowym celem jest, abywieżę ciśnień zaadoptować na miejsce kultury,szeroko rozumianej działalności artystycznejnaszego regionu. Wierząc jednocześnie, że tylko przy szerokim wsparciu naszych władz tego dokonamy.Od siebie dodam tylko, że z podziwem dotalentu pana Grzegorza oraz dużego upory dorealizacji swej pasji polecam wszystkim artyzmi wysoki poziom „Studia 6x6”.
Wiesław Kaczmarek

Grzegorz Kosmala  bo marzenia są po to, aby się spełniały
opowieści innej treści

Grzegorz Kosmala

Pokaz starych aparatów. Na zdjęciu Wiesław Kaczmarek i Grzegorz Kosmala.(fot. Bartek Busz)
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Ponad 80 osób wzięło udział w
spotkaniu noworoczno –

opłatkowym Koła Polskiego
Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Grabowie nad Pro-
sną. Spotkanie to było okazją do

życzeń i wspólnego kolędowania.

11 stycznia w sali Domu Strażaka w Grabowie nad Prosną odbyłosię spotkanie noworoczno –opłatkowe Koła Polskiego ZwiązkuEmerytów, Rencistów i Inwalidóww Grabowie nad Prosną. W spotka

niu udział wzięło ponad 80 osób, wtym zaproszeni goście, wśród których znaleźli się burmistrz Grabowa Zenon Cegła, radny RadyMiejskiej Jan Cegiełka, radny RadyPowiatu Maksymilian Ptak, kierownik MGOPS  Grażyna Mazurkiewicz i dyrektor Centrum

Kultury w Grabowie nad ProsnąMałgorzata Brodowicz. Spotkaniepoprowadziła przewodnicząca Koła, Jadwiga Ciesielska. Na początku były serdeczne życzenia,następnie wszyscy minutą ciszyuczcili tych, którzy już odeszli.

Uroczystości towarzyszyły znane kolędy w wykonaniu chóru Harmonia, który był wstępem dowspólnego kolędowania wszystkich uczestników spotkania. Całemu wydarzeniu towarzyszyłarodzinna atmosfera.
E.P.

(źródło: www.grabownadpro
sna.com.pl)

grabów nad prosną

fot. UMiG Grabów nad Prosną

Spotkanie noworoczno  opłatkowe

ostrzeszów

Ewa i Marek Dytfeldowie zwy-
ciężyli w konkursie fotogra-

ficznym zorganizowanym przez
Wydział Promocji i Rozwoju Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów. 1 5 stycz-
nia nastąpiło wręczenie pamią-
tkowych dyplomów i upomin-
ków.

W listopadzie 2013 r. wszystkich miłośników fotografii, dostrzegających piękno ziemiostrzeszowskiej Wydział Promocjii Rozwoju Gminy zaprosił dowzięcia udziału w II. edycji konkursu fotograficznego (I. edycjaodbyła się w 2011 roku). Każdyuczestnik mógł zgłosić do pięciufotografii ukazujących miasto igminę Ostrzeszów (faunę, florę,budynki, krajobrazy, imprezy itp.).Komisji Konkursowej przyszło sięzmierzyć z nie lada problemem,gdyż poziom nadesłanych prac byłbardzo wysoki. Ostatecznie 15grudnia ubiegłego roku spośród 25nadesłanych fotografii wyłoniono

zwycięzców, gdzie bezsprzeczniezostali nimi Ewa i Marek Dytfeldowie. Wyróżniono prace: Karoliny Owczarek, Narcyza Przybylskiego i Tomasza Wojciechowskiego.Miesiąc później, 15 stycznia br.autorzy nagrodzonych i wyróżnionych fotografii zostali zaproszeniprzez burmistrza Miasta i Gminy

Ostrzeszów Mariusza Witka naspotkanie, podczas którego otrzymali pamiątkowe dyplomy, atrakcyjne nagrody i upominki promocyjne. Niestety, ze względu naobowiązki służbowe nie wszyscymogli przybyć. Dopisali jednakniewątpliwi zwycięzcy – Ewa iMarek Dytfeldowie – zdobywcypierwszych trzech miejsc. W imieniu wyróżnionej Karoliny Owczarek, nagrodę odebrał tata,natomiast Tomasz Wojciechowskiodebrał już wcześniej gratulacje iupominek.Podczas wizyty w gabinecieBurmistrza MiG Państwo Dytfeldz pasją opowiadali o swoim hobby,pięknie ukochanego Ostrzeszowa isporym fotograficznym dorobku.Nagrodzone i wyróżnione pracezdobią karty ściennego kalendarzaUMiG na bieżący rok.

E.P.

Rozdano nagrody za konkursfotograficzny

Gazeta „Nasze StronyOstrzeszowskie”
poszukuje

specjalistę ds. promocji ireklamy.

Zainteresowanych prosimyo przysyłanie cvna adres:
beata.daszczyk@naszestrony.info.pl

ostrzeszów

I nwestycja warta niespełna 30
tys. zł. ma być początkiem za-

gospodarowywania jednego z
najwyższych wzniesień Wielko-
polski. Mowa o pierwszych ele-
mentach przedsięwzięcia - z
końcem ubiegłego roku na Bał-
czynie zamontowano stół z ze-
garem słonecznym i kamienne
ławki.

Już w ubiegłym roku nawzniesieniu należącym do pasmaWzgórz Ostrzeszowskich – Bałczynie, Miasto i Gmina Ostrzeszów zainwestowały w punktwidokowy, z którego można podziwiać malowniczy krajobrazpobliskich miejscowości – Rogaszyc, Olszyny i Ostrzeszowa.Został tam zamontowany marmurowy stół z zainstalowanymzegarem słonecznym wskazującym kierunki świata, oraz ka

mienne ławki. Strzałki wskazująm.in. lokalne wieże znajdującesię w Ostrzeszowie oraz partnerskie miasto – Stuhr. Nie brakujetakże kierunku na Warszawę czy

Brukselę.Miejmy nadzieję, że to tylkozaczątek inwestycji w to wzniesienie i Bałczyna doczeka sięwiększego zagospodarowania wnajbliższym czasie, z czegomieszkańcy i goście w pełni będąmogli korzystać, a ci, którzy dotej pory niszczyli ten teren, ujrząuroki wzgórza.

M.L.

Bałczyna doczekała siępunktu widokowego

Rozdanie nagród za udział w II. edycji konkursufotograficznego. fot. www.ostrzeszow.pl

Pani Ewa Dytfeld, zdobywczyni I i III miejsca odbieragratulacje od Pana Burmistrza. (fot.www.ostrzeszow.pl)
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PORADYSPECJALISTÓW

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ
tel: 607 426 000

porady logopedy

Termin dysleksja rozwojowa
odnosi się do dzieci , które

posiadają trudności w pisaniu i
czytaniu , pomimo prawidłowe-
go rozwoju umysłowego. Dzieje
się tak poprzez zaburzeniu w
funkcjach poznawczych i moto-
rycznych. Problem pojawia się
także przy integracji owych
funkcji , z powodu nieprawidło-
wego działania układu nerwo-
wego.

Termin „dysleksja rozwojowa”stosowany jest do wyznaczeniazespołu specyficznych trudnościw nauce czytania i pisania: dysleksja  szczególne trudności w nauce czytania, dysortografia  charakterystyczne trudności w opanowaniunauki pisania, problemy ortograficzne, dysgrafia  słaby poziomgraficzny pisma.Przyczynami owej przypadłości mogą być: dziedziczność, komplikacje w trakcie ciąży,podczas porodu i wynikające ztego zaburzenia układu nerwowego, zaniedbanie środowiskowe ibrak reakcji na powstałe problemy.O tym, czy dziecko jest dyslektyczne, przekonujemy się podczas jego nauki w szkole. Istniejąjednak pewne zachowania, któresprowadzają dziecko do tzw. grupy ryzyka dysleksji. Są to m.in.:mała sprawność motoryki dużej (np. podczas zabaw ruchowych) i małej (np. problemy zrysowaniem), problemy z koordynacją, opóźniony rozwój mowy,

 wadliwa artykulacja, błędy gramatyczne i problemy z wymową złożonych wyrazów, problemy z odróżnianiempodobnych głosek, trudności z sylabizowaniem, komplikacje przy wykonywaniu układanek, niemożnośćodtworzenia wzorów graficznych, oburęczność, mylenie prawej ręki z lewą i odwrotnie, problemy podczas naukiczytania, pomimo zauważalniedobrej inteligencji, przy prawidłowym wychowaniu dydaktycznym i środowiskowym, niemożność opanowania poprawnej pisowni (np. pismozwierciadlane, opuszczanie liter,problemy z ortografią pomimoznajomości reguł ortografii, mylenie liter podobnych kształtem).Jeżeli Twoje dziecko miewaproblemy, które opisane są powyżej, warto zgłosić się do specjalisty. Nie można pozwolić na to,aby problem narósł i w przyszłości utrudnił naukę w szkole. Niekiedy rodzice nie chcą dopuścićmyśli, że ich dziecko może byćdyslektykiem. Ignorowanie problemu w niczym nie pomoże i zbiegiem czasu przybierze efektkuli śnieżnej. W dzisiejszych czasach bycie dyslektykiem nie jestniczym wstydliwym. Bycie dyslektykiem, który walczy z problemem i poddaje się terapii, topowód do dumy.

Iwona Sokołowska
logopeda

Dysleksja rozwojowa

porady adwokata

Każdy ze współwłaścicieli mo-
że żądać zniesienia współ-

własności. Podstawowym sposo-
bem zniesienie jest podział rze-
czy wspólnej.

Taki sposób podziału jest jednak wyłączony w sytuacji, gdybybył on sprzeczny z przepisamiustawy lub ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem rzeczy,albo pociągał za sobą istotnązmianę rzeczy lub znacznezmniejszenie jej wartości.Jeżeli rzeczy nie da się podzielić, może ona zostać przyznanajednemu ze współwłaścicieli zobowiązkiem spłaty pozostałychalbo sprzedana stosownie doprzepisów Kodeksu postępowaniacywilnego (tzw. sprzedaż komornicza).Jeżeli w orzeczeniu znoszącymwspółwłasność ustalone zostałydopłaty lub spłaty, sąd oznaczatermin oraz sposób ich uiszczania,a także wysokość oraz terminuiszczania odsetek, oraz w raziepotrzeby sposób ich zabezpieczenia. Istnieje także możliwość rozłożenia spłat na raty, jednakżetermin ich uiszczenie nie możełącznie przekroczyć lat dziesięciu.Nieco inaczej ma się rzecz ze

zniesieniem współwłasności gospodarstwa rolnego. Tu bowiem,jeżeli zniesienie współwłasnościprzez podział byłoby sprzeczne zzasadami prawidłowej gospodarkirolnej, sąd przyzna to gospodarstwo temu współwłaścicielowi, naktórego wyrażą zgodę wszyscywspółwłaściciele. W razie brakutakiej zgody sąd przydzieli gospodarstwo temu współwłaścicielowi, który je prowadzi lub stalew nim pracuje, chyba że interesspołeczny przemawia za wyborem innego współwłaściciela.Sąd może także zarządzićsprzedaż gospodarstwa rolnego.Taki sposób zniesienia współwłasności jest dopuszczalny jedyniew dwóch sytuacjach: pierwsza,gdy żądają tego wszyscy współwłaściciele, a druga, gdy żaden zewspółwłaścicieli nie wyraża zgody na przyznanie mu gospodarstwa.Należy pamiętać, iż sprawy ozniesienie współwłasności są rozpoznawane przez sądy rejonowe,a wysokość wpisu sądowego odwniosku o zniesienie współwłasności wynosi 1.000 zł.
adwokat Paweł Wala

Współwłasność cz. 2

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA KANONIZACJĘ JANA
PAWŁA II DO RZYMU.

24.04  03.05.2014 r
W PROGRAMIE:

ASYŻ, 3DNI RZYM, MONTE CASINO, SAN GIOVANNI
ROTONDO, MONTE SAN ANGELO, LANCIANO, MARIA

ZELL
KOSZT: 960 ZŁ + 250 EURO

ZAPISY I WYJAZD : OSTRZESZÓW
INFORAMACJE: ks. LESZEK WOJTASIK

TEL: 604 261 429

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO RZYMU.

porady pedagoga

W jaki sposób Internet za-
graża Twojemu dziecku?

Do jakich negatywnych konse-
kwencji doprowadza? W dzisiej-
szych czasach staje się on coraz
bardziej niebezpieczny w skut-
kach dla dzieci i młodzieży, ale
także i dorosłych. Korzystanie z
niego jest oczywiście nieocenio-
nym źródłem wiedzy, doświad-
czenia, gdy korzysta się z niego
w sposób rozsądny i odpowie-
dzialny.

Do najczęstszych skutkówniewłaściwego sposobu korzystania z Internetu należą:1. Uzależnienie od gier i z nimzwiązane systematyczne wydawanie pieniędzy na programy,sprzęt komputerowy, postaci zgier (kradzieże środków na ichzakup).2. Nieodpowiednie zdjęcia,treść komentarzy umieszczane naportalach społecznościowych.Bardzo często profil dziecka jestbardzo kontrowersyjny i ośmiesza dziecko na tle innych użytkowników. Dlaczego dzieci, młodzież w taki sposób kreują siebie w Internecie? Może to wynikać z ich potrzeby bycia wcentrum uwagi. Uważają, że jestto sposób, by zaistnieć w grupierówieśniczej. Czasem wynika toz braku świadomości, co jestwłaściwe a co mniej właściwe.Warto rozmawiać z dzieckiem natemat umieszczanych przez niegotreści na portalu. Poproś, aby pokazało Ci swój profil W rozmowie zasugeruj delikatnie, czyzawartość profilu wpływa korzystnie na osobę dziecka, na jego opinię wśród innych, czy to,

co udostępnia innym, wpływapozytywnie na odbiór jego osoby.Zastanów się także, czy przyczyną nie są problemy osobiste, októrych dziecko w sposób bezpośredni nie chce nikomu komunikować i może w ten sposóbpragnie zwrócić rodzicielską troskę na siebie?3. Oglądanie treści pornograficznych prowadzących do prawidłowego rozumieniaseksualności człowieka, sfery intymnej.4. Oglądanie agresywnych treści mogących doprowadzić dozachowań agresywnych (identyfikacja z postaciami, ich zachowaniami).5. Nawiązywanie kontaktów zosobami, które mogą stanowićzagrożenie (kontakt z pedofilem).6. Zaniedbanie nauki poprzeznadmierne wykorzystywanie treści zawartych w Internecie (myślenie, „Po co mam to sam pisać,znajdę to w Internecie”).7. Podporządkowanie swojegorealnego życia pod wirtualną rzeczywistość.8. Zobojętnienie emocjonalnew relacjach z innymi.9. Utrata zainteresowań.10. Nadmierne i wielogodzinne korzystanie z Internetu zaburza rozwój fizyczny.Rodzicu, to od Ciebie zależyw dużej mierze, czy to Ty czy toInternet staje się bezpośrednimwychowawcą dla dzieci, młodzieży. Bądź czujny, nie lekceważsposobu korzystania z Internetuprzez twoje dziecko.
Monika Kobiela

pedagog, terapeuta zajęciowy

W jaki sposób Internetzagraża Twojemu dziecku?
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

list naszego czytelnika

Pewnego dnia odebrałam tele-
fon. Osoba dzwoniąca miłym

głosem przedstawiała się jako
Agnieszka i oznajmiła, że ma za-
szczyt zaprosić mnie na pokaz ar-
tykułów zdrowotnych i gospodar-
stwa domowego.

Przeważnie odmawiam chodzenia na takie „imprezy”, jednak tymrazem postanowiłam pójść i zobaczyć, jak to wygląda. Dostałamnumer, który miałam zapamiętać iw nagrodę mogłam zabrać ze sobą4 osoby dorosłe, za przyjście byłobiecany prezent dla każdego –zestaw kosmetyków.Nie bardzo szło mi namawianieosób towarzyszących, w końcuznajoma, która dostała też takiezaproszenie, postanowiła ze mną

pójść. Pokaz ten odbywał się wsalce kinoteatru. Przyszło około 20– 25 osób. Panie prowadzącesprzedaż przedstawiły siebie i kolegę, i zaczęła się prezentacja. Najpierw garnków tzw. trzeciejgeneracji, które zdrowo i szybkogotują. Zastanawia mnie ta trzeciageneracja, jednak na zdrowy rozum biorąc pierwsze były garnkigliniane, potem żeliwne, no a terazkolej na stal szlachetną.Po garnkach przyszła kolej napościel wełnianą – samo zdrowie:zastępuje leki, masażystę, a nawetlekarza. Panienka prowadząca tenwykład była niesympatyczna. Napytania klientów odpowiadała z łaską i niechęcią. Zaczęła zachwalaćmaterac, który miał leczyć kręgosłup – koszt 3 tys. zł. Jednak wdniu dzisiejszym jest promocja i

dołożyła do niego poduszkę. Następnie dostała ataku śmiechu, niewiadomo czy z klientów, czy doklientów. Gdy przestała się śmiać,a nikt nie skorzystał ze sprzedaży,zrobiła losowanie. Wyciągała pojednym kuponie, które dostaliśmyna początku, i co osoba, dokładałajakąś część pościeli. Na koniec były dwa materace, dwie poduszki,dwie kołdry i czajnik. Wszystko torazem kosztowało też 3 tys. zł. Ibądź tu człowieku mądry, jeżelikupiłabym jedną rzecz płacę 3 tys.zł, za 7 artykułów też 3 tys. zł. Jachciałabym tylko materac, ale zauczciwą cenę i bez dokładania micoraz to innych części pościeli.Poszłam zapytać o cenę materacapanią Agnieszkę. W odpowiedziusłyszałam, że dziś jest promocja itylko dzisiaj mogę kupić całość za

3 tys. zł. Parodia – może ktoś zCzytelników wyjaśni, jak możnapłacić taką samą cenę za jednąrzecz, jak i za kilka. Po tej prezentacji mam mętlik w głowie, alejednego jestem pewna – już niedam się namówić na tego rodzajurozrywkę.Oczywiście na koniec prezentacji każdy dostał prezent. Nie byłyto kosmetyki, lecz mała buteleczkalanoliny. Zastanawiam się, dlaczego nie odmówiłam przyjęcia podarku, gdyż pan, który wręczałklientom buteleczkę z lanolinąsprawiał wrażenie jakby rozdawałdary „dla powodzian”... Jestem zato bogatsza o jedno doświadczenie– nazywa się ono upokorzenie.
Ewa Jasińska

Pokaz połączony ze sprzedażą

świadczenia

Osoby niepełnosprawne to
osoby, których stan fizycz-

ny, psychiczny lub umysłowy
trwale lub okresowo utrudnia,
ogranicza bądź uniemożliwia
wypełnianie ról społecznych, a w
szczególności zdolności do wy-
konywania pracy zawodowej, je-
żeli uzyskały odpowiednie orze-
czenie.

Obecnie obowiązują dwa rodzaje orzecznictwa, regulowaneodrębnymi ustawami i prowadzone przez różne instytucje:1. Orzecznictwo o niezdolnoścido pracy do celów rentowychAktualnie funkcjonują czterysystemy orzecznictwa ustalająceuprawnienia do świadczeń rentowych, działające w ramach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych(ZUS), Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (KRUS),Ministerstwa Obrony Narodowej(MON) i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji(MSWiA).Orzeczenia na podstawie których wymienione wyżej instytucjepodejmują decyzję w sprawieświadczeń rentowych wydają: lekarze orzecznicy/komisjelekarskie ZUS, lekarze rzeczoznawcy/komisje lekarskie KRUS, komisje lekarskie MON iMSWiA.Tu przyjrzymy się bliżejorzecznictwu lekarskiemu ZUS.Pojęcie niezdolności do pracy.Niezdolną do pracy jest osoba,która całkowicie lub częściowoutraciła zdolność do pracy zarobkowej z powodu naruszeniasprawności organizmu i nie rokujeodzyskania tej zdolności po przekwalifikowaniu. Niezdolność dopracy może być częściowa lubcałkowita. Częściowo niezdolną do pracy jest osoba, która utraciła wznacznym stopniu zdolność dopracy zgodnej z poziomem posiadanych kwalifikacji,

 całkowicie niezdolną do pracy jest osoba, która utraciła zdolność do wykonywaniajakiejkolwiek pracy.Stwierdzenie naruszenia sprawności organizmu w stopniu powodującym konieczność stałej lubdługotrwałej opieki i pomocy innej osoby w zaspokajaniu podstawowych potrzeb życiowychstanowi podstawę do orzeczenianiezdolności do samodzielnej egzystencji.Przy ocenie stopnia i trwałościniezdolności do pracy oraz rokowaniu, co do odzyskania zdolności do pracy lekarz orzecznikbierze pod uwagę: stopień naruszenia sprawności organizmu oraz możliwościprzywrócenia sprawności w wyniku leczenia i rehabilitacji, możliwość wykonywania dotychczasowej pracy lub podjęciainnej oraz celowość przekwalifikowania zawodowego, biorąc poduwagę m.in. dotychczas wykonywaną pracę, wykształcenie i wiek.W związku z powyższym lekarz orzecznik może orzec: okresową niezdolność dopracy, trwałą niezdolność do prac,Wniosek o wydanie orzeczeniao niezdolności do pracy możnapobrać i złożyć w oddziale ZUS.UWAGASamo orzeczenie o niezdolności do pracy nie jest równoznaczne z prawem do renty. Jeśli worzeczeniu uznano, że dana osoba„nie może wykonywać jakiejkolwiek pracy” (jest niezdolna dopracy częściowo lub całkowicie),wcale nie znaczy to, że nie możeona faktycznie podjąć pracy, nawet gdy pobiera świadczenie.

Źródło: Stowarzyszenie na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych „Ak
tywni”, Informator dla rodzin i

opiekunów osób niepełnospraw
nych, Doruchów 2013

Status osobyniepełnosprawnejPóźnym wieczorem 1 4 stycznia
do Komendy Powiatowej Poli-

cj i w Kępnie wpłynęło zgłoszenie
o napadzie i pozbawieniu wolno-
ści 1 6-latki, mieszkanki gminy
Bralin. Jej historia okazała się
jednak zmyśloną, a wszystko po
to, by być w centrum uwagi.

Dziewczyna miała wracać tegowieczoru od swojej koleżanki,która mieszka w sąsiedniej miejscowości. W drodze powrotnejmiała zostać napadnięta.Z racji, że pozbawienie wolności jest jedną z poważniejszychkategorii przestępstw, reakcjafunkcjonariuszy była natychmiastowa. Nastolatka została przesłuchana, opowiedziała przebiegzdarzenia, niestety z czasem zaczęła bardzo się plątać we własnych zeznaniach. Z tego comówiła, nie pamiętała szczegółów, gdyż straciła przytomność, agdy się obudziła, była rozebrana izwiązana, a jej ubrania spalone.Zaniepokojeni rodzice udali się dolekarza, aby wykonać niezbędne

badania, po czym powiadomilimiejscową policję.Doświadczeni funkcjonariusze,którzy pełnili tego dnia służbę,szybko dopatrzyli się nieścisłościw w zeznaniach 16latki i dokonali kilku ustaleń, które utwierdziłyich w swych przekonaniach. Dziewczyna nie miała innego wyjścia,jak tylko przyznać się do swojegoplanu. Okazało się, że porwanienie miało miejsca. Dziewczyna założyła stare ubrania i wracając odswej koleżanki zdjęła je i spaliła,natomiast obrażenia w postaci siniaków zadała sobie sama, uderzając się kamieniem. Plan byłdoskonały, nie zapomniała naweto sznurze do związania, a cochciała tym zyskać?! Uwagę koleżanek i kolegów. Tymczasem zamiast tego zyskała skierowanie jejsprawy do Wydziału Rodzinnego iNieletnich w Sądzie Rejonowymw Kępnie.
M.L.

(www.kepno.policja.gov.pl)

Chciała zwrócić na siebie uwagę kolegów
niedaleko naszych stron
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Operator myjni, Rogaszyce
Instruktor terapii zajęciowej, Doruchów
Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów, Kobyla Góra
Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica
Operator maszyn tapicerskich  cięcie pianki,Poznań
Kasjer, Ostrzeszów
Ślusarz – spawacz, Czajków
Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków
Tapicer, Mąkoszyce
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Kierowca samochodu ciężarowego, Czajków
Mechanik pojazdów samochodowych ciężarowych, Czajków
Krawiec, Kępno
Kucharz małej gastronomii, Ostrzeszów
Monter/składacz okien, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Kępno
Operator koparki/koparkoładowarki , Marszałki
Kierowca C+E, Ostrzeszów

Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Monter konstrukcji stałychdekarz, Myślniew
Pomoc – elektroniczna, Ostrzeszów
Mechanik pojazdów samochodowych, Grabów nad Prosną
Referent do spraw sprzedaży, Mikstat
Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat
Stolarz meblowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodowy, Ostrzeszów
Kominiarz, Wrocław
Zdun, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowina Sycowska
Kierowca autotransportera, Kalisz
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Mąkoszyce
Przedstawiciel ds. cudzoziemców, Mikstat
Krawiec w tapicerstwie, Ignaców
Operator automatu tokarskiego, Przytocznica
Murarz – tynkarz, Siedlików
Malarz budowlany, Siedlików
Murarz, Ostrzeszów
Wulkanizator/mechanik, Ostrzeszów

Kierowca Kat. C+E, Bralin
Piankowy, Świba
Kasjer/Sprzedawca, Kępno
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Tapicer, Mikorzyn
Sprzedawca/Pracownik biurowy, Chojęcin
Serwisant ogumienia, Chojęcin
Ślusarz/Spawacz, Myjomice
Krawiec, Kępno
Sprzedawca, Łęka Opatowska
Murarz/Tynkarz, Kępno
Krojcza, Przybyszów
Tapicer, Przybyszów
Pracownik fizyczny, Kępno
Kierowca Kat. C+E, Krążkowy
Pracownik biurowy, Kępno
Ładowacz nieczystości stałych, Kępno
Kierowca Kat. C, Kępno
Pracownik biurowy ze znajomością j. niemieckiego, Piaski
Zastępca kierownika sklepu, Kępno
Krojcza, Świba
Sprzedawca, Miechów
Pracownik co cięcia pianki, Krążkowy
Chemik, Ostrzeszów
Tapicer, Perzów
Szwaczka, Perzów
Montażysta/Instalator, Kępno
Spawacz TIG, Kępno
Hydraulik przemysłowy, Kępno

Monter konstrukcji, Kępno
Spawacz elektrodą, Kępno
Mechanik maszyn i urządzeń, Kępno
Operator dźwigu do 20t, Kępno
Stolarz budowlany/Stolarz meblowy, Kępno
Doradca pożyczkowy, Kępno
Elektronik, Kępno
Hydraulik/Pomocnik hydraulika, Kępno
Spawacz, Olszowa
Ślusarz/Mechanik, Olszowa
Tapicer, Świba
Krawiec, Świba
Ślusarz/Spawacz, Grębanin
Elektryk, Mroczeń
Elektryk, Myjomice
Elektryk, Olszowa
Pracownik ochrony, Kępno
Brygadzista/Majster budowy, Łęka Opatowska
Kierowca autobusu, Wrocław
Pracownik fizyczny, Mroczeń
Hydraulik, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Kierowca Kat. C+E, Mianowice
Pracownik do klejenia materacy, Bralin
Tapicer, Trębaczów
Krawcowa, Świba
Operator Dźwigu 40t, Myjomice
Tapicer, Świba

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

(r. z.) Z niedzielnymi manife-
stacjami w stolicy, które w tak

żywiołowej formie wyraziły siłę
uczucia Polaków do wielkich na-
rodów Angli i i Francji sprzęgła
się olbrzymia manifestacja
przed gmachem poselstwa cze-
sko-słowackiego przy ul. Koszy-
kowej.

W trójkącie ulicy łączącychprzedstawicielstwa naszych sojuszników znajdował się prawiecały lud Warszawy, wspaniały wentuzjastycznymi zapamiętaniu,niepamiętny grozy napowietrznych wizyt germańskich niszczycieli.Przed godz. 14 dziesiątki tysięcy ludzi huczały w okna poselstwa: Naprzód Słowianie ! Za naszą i waszą wolność!

W oknach stali minister Slavik, gen. Prhala i dr Waldmuller.Gdy min. Slavik i gen. Prhalamówili o wspólnocie celów, osłowiańskim pobratymstwie ibandytach niemieckiego imperializmu, tłum przyjmował słowa dyplomaty i żołnierzaoklaskami i hukiem okrzyków. Niech żyje Pan PrezydentRzeczpospolitej i MarszałekŚmigły – Rydz! Niech żyją wolne narodyPolaków, Czechów i Słowaków! niosły się wąwozami ulic wołania tysięcy głosów.

Naprzód Słowianie!Wielka manifestacja przedposelstwem CzechoSłowacji

Materiał dzięki życzliwości
Lecha Grafa

KURJER PORANNY Wydanie wieczorne – Godzina 19

Dzwoni Palikot do Biedronia Halo?! Gdzie jesteś? W Kaliszu... a Ty? Na Grodzkiej...
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Przepisy naszych czytelników!PPrrzzeeppiissyy nnaaddeessłłaałłaa ppaanniiMMaarriioollaa zz KKoobbyylleejj GGóórryy

SSmmaacczznneeggoo !!

Kotlety z selera

Składniki:
duży seler
2 jaja
tarta bułka
masło
olej
sól, pieprz
tymianek, bazylia i lubczyk

Wykonanie:
Seler umyć, obrać i opłukać. Pokroić w
plastry grubości około centymetra, na
stępnie wrzucić do wrzącej, osolonej
wody i gotować 57 min. Odcedzone i
lekko schłodzone plastry posypać solą i
pozostałymi przyprawami po obu stro
nach. Obtoczyć w rozmąconych jaj
kach i bułce, a następnie układać na
patelni na rozgrzany olej. Smażyć ko
tlety z obu stron 15 min., a pod koniec
smażenia położyć na każdym kotlecie
kawałek masła. Posypać zieleniną. Ko
tlety najlepiej podawać z ziemniakami
i surówką.

grabów nad prosną

Tradycyjnie w drugą niedzielę nowego roku, 1 2
stycznia, w Grabowie nad Prosną odbył się kon-

cert noworoczny, na który wszystkich mieszkańców
zaprosił burmistrz Miasta i Gminy Zenon Cegła
oraz tamtejsze Centrum Kultury.

Licznie zebrani mieszkańcy, którzy przybyli dohali sportowej, zostali przywitani przez włodarzagminy. Burmistrz Zenon Cegła życzył dobrych wra

żeń i dobrej zabawy. – Jestem przekonany, że tenkoncert pozostanie na stałe w naszym kalendarzu imprez – zapewniał.Tegoroczny koncert był wyjątkowy nie tylko zewzględu na prezentowaną muzykę,ale również dlate

go, że w tym dniu odbywał się 22. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i nie mogło zabraknąćrównież wolontariuszy. Młodzież na co dzień uczęszczająca do Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy wGrabowie nad Prosną zorganizowała zbiórkę na rzeczfundacji Jurka Owsiaka.Tym razem organizatorzy zaprosili artystów z Teatru Muzycznego w Poznaniu. Hala sportowa przerodziła się w świąteczną scenę. Soliści tego popołudniawykonali jedne z najpiękniejszych i najbardziej znanych utworów operetkowych i musicalowych. Niemogło wśród nich zabraknąć słynnego "Always OnMy Mind" Elvisa Presleya, pieśni neapolitańskiej "O'sole Mio", ”Wróć do Sorrento”, “Przetańczyć całąnoc” z musicalu “My fair Lady”, czy też "Co siędzieje, oszaleję" z operetki "Księżniczka Czardasza".Wśród występujących artystów znaleźli się m.in. tenor i prowadzący cały koncert noworoczny BartoszKuczyk, tenor Klaudiusz Kapłon, baryton WiesławPaprzycki, oraz sopran  Karolina Garlińska i Magdalena Rutkowska. Nie zabrakło również tańca: walca,polkę oraz kilka innych zatańczyła para baletowa Agata Kaźmierowska i Radosław Lak. Niemałą niespodziankę przygotował dla widzów burmistrz ZenonCegła, który również zaprezentował swoje umiejętności wokalne; zaśpiewał z solistami  BartoszemKuczykiem oraz Wiesławem Paprzyckim.Artyści z Teatru Muzycznego w Poznaniu cieszylisię wielkim uznaniem publiczności, nie tylko zewzględu na swoje eleganckie stroje dobrane do okazji, ale przede wszystkim dlatego, że w ich występachwidać było pasję, a zarazem pełen profesjonalizm, zaco po każdym występie publiczność nagradzała ichrozlegającymi się po całej hali brawami.Tegoroczny koncert noworoczny w Grabowie nadProsną z pewnością pozostanie na długo w pamięcimieszkańców miasta i gminy. Nie pozostaje więc nicinnego, jak tylko czekać na kolejny, już za rok.
M.L.

Koncert noworoczny

PODZIĘKOWANIE
Dziękujemy wszystkim, którzy oddali dla Basi Ficek w zeszłym roku 1% swojego podatku!!!Bardzo się cieszymy! Dzięki Wam możemy kontynuować rehabilitację i leczenie Basi. Mieliśmy wtym roku ważną operację, która się udała. Teraz znowu można Basię zacząć stawiać na nogi, ale urządzenie , w którym może ona uczyć się chodzić  NFWalker kosztuje ponad 30 tys.zł.Nie zapomnijcie o nas przy następnym rozliczeniupodatku w tym roku (KRS 0000285433, koniecznie zdopiskiem „1% dla Basi Ficek“).O Basi można poczytać na stronie internetowej:www. basiaficek.ubf.plPozdrawiamy serdecznie i jeszcze raz bardzo dziękujemy!

rodzice Basi Ficek

Kiełbaski Rumuńskie

Składniki:
30 dag mielonej baraniny (lub wieprzo
winy z wołowiną)
cebula
półtorej czerstwej kajzerki
jajo
pół szkl. bułki tartej

2 ząbki czosnku
sól, pieprz
Wykonanie:
Bułki namoczyć, cebulę posiekać i
podsmażyć na jasnozłoty kolor. Czo
snek rozetrzeć z solą, dodać do mięsa i
dobrze wymieszać. Po chwili dołożyć
cebulę, dobrze odciśniętą bułkę oraz ja
jo. Z wyrobionej masy uformować gru
be wałeczki długości około 10 cm,
następnie obtoczyć je w tartej bułce i
usmażyć na rozgrzanym tłuszczu. Po
zrumienieniu kiełbaski wstawić na
chwilę do ciepłego piekarnika.

Ciasto ,,Awaryjne”

Składniki:
6 łyżek mąki
6 łyżek cukru
3 jaja

¾ kostki margaryny
2 płaskie łyżeczki proszku do pieczenia
20 dag owoców (np. śliwki, jabłka,
agrest, wiśnie)
Wykonanie:
Margarynę stopić i ostudzić. Dodać cu
kier, jaja, mąkę, proszek do pieczenia i
owoce, następnie dokładnie wymieszać
i wylać na wąską formę, wysmarowaną
wcześniej tłuszczem i wysypaną bułką
tartą. Wstawić do piekarnika, a po
upieczeniu posypać ciasto cukrem pu
drem.
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł
z VAT) o treści: KINO.PIAST Spośród wszystkich zgłoszeń co

tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszo

wie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O

wygranej powiadomimy telefonicznie.
W tym tygodniu bilety do Kina Piast

trafiają do:
Karoliny Wróbel z Doruchowa

oraz
Aldony Domagała z Kuźnicy Bobrowskiej

WYGRAJ BILETY DO KINA!ostrzeszów

„ W słońcu i w deszczu” -
to tytuł wystawy pople-

nerowej, która odbyła się 1 0
stycznia w Ostrzeszowskim Cen-
trum Kultury. Najpiękniejsze za-
kątki i architektura ziemi ostrze-
szowskiej to główne tematy pre-
zentowanych prac.

Prace powstały w trakcie pleneru odbywającego się w czerwcui lipcu ubiegłego roku. Uczestnicy– młodzież zrzeszona w pracowniplastycznej przy OCK i słuchaczeUniwersytetu Trzeciego Wieku wtrakcie wspólnych spotkań i wyjazdów m.in. do Kochłów, KobylejGóry czy Opola, przelewali napłótna za pomocą różnorodnychtechnik malarskich swoje uczucia iprzeżycia związane z miejscami,w których przebywali. Fakt, iż poraz pierwszy postanowiono połączyć dwie odrębne grupy: osobymłode i te nieco starsze, pozwoliłododatkowo na wymianę i dzieleniesię doświadczeniami malarskimi.Prace te, tworzone w słońcu i wdeszczu, ukazują przede wszystkim piękno ziemi ostrzeszowskiej:kazimierzowską basztę, Wieżę Ci

śnień, klasztor, kościółek św. Mikołaja i wiele innych. – Bardzonam się to podobało, wiele przygód, wiele spotkanych ciekawychosób, no i sami cieszyliśmy się

swoim towarzystwem – mówiłajedna z uczestniczek pleneru, Krystyna Szlafke. Autorami prezentowanych prac są uczniowie istudenci: Monika Biliczak, NikolGórecka, Żaneta Kania, AgnieszkaKawacka, Agnieszka Lubryka,Magdalena Mielcarek, AleksandraMorta, Hanna Stanisławska, Zuzanna Stanisławska, Natalia Śmiady oraz słuchacze UTW: Danuta

Sokołowska, Krystyna Szlafke,Stanisława Kramarczyk, NataliaŚliwińska, Sandra Krowicka, Małgorzata Staniszewska i KazimierzWojtasik, oraz Barbara Michle

wicz z Sycowa. Opiekunką pleneru była Elżbieta Lubińska. Wystawa prezentuje w sumie blisko 65prac, autorstwa 18 plastyków amatorów.Kto nie zdążył zobaczyć galerii,ma na to jeszcze czas, wystarczyodwiedzić Ostrzeszowskie Centrum Kultury.
E.P.

Wspomnienie lata
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Ponad 370 tysięcy złotych prze-
znaczył w ubiegłym roku ZAZ

w Książenicach na inwestycje i re-
monty oraz doposażenie obiektu.
Jednak to nie koniec moderniza-
cj i Zakładu. Wśród najważniej-
szych przedsięwzięć zaplanowa-
nych na ten rok wymieniane jest
m.in. wykonanie oświetlenia wo-
kół budynku i zainstalowanie mo-
nitoringu.

Najważniejszą i najpilniejsząinwestycją ubiegłego roku byłaprzebudowa i nadbudowa budynkuzakładu. Przeprowadzono ją naprzestrzeni lipca i sierpnia. Zakreswykonanych prac obejmował: roboty rozbiórkowe (rynny, obróbkiblacharskie), roboty betoniarskozbrojarskie (zbrojenia), roboty mu

rarskie (konstrukcja stalowa, podniesienie kominów i ścian, uzupełnienie izolacji), konstrukcja dachuz pokryciem (krokwie, blacha trapezowa 700m, podbitka, obróbki,roboty elewacyjne (docieplenie,

tynk, 2 x malowanie). Oprócz tegow budynku ZAZ wymienionowszystkie zewnętrzne drzwi orazczęść drzwi wewnętrznych i okien.Wśród prac remontowych dyrektorplacówki Marcin Łuczak wymienia

wymianę tynków oraz malowaniewszystkich pomieszczeń ZAZ orazmodernizację klimatyzacji i remontwentylacji w pomieszczeniachpralni, a także remont magazynu.Istotnym elementem poczynionychw ubiegłym roku inwestycji byłowyłożenie kostką nowego parkinguoraz podjazdów. Całość inwestycjii remontów opiewała na kwotę ponad 370 tysięcy złotych, z czego265 tysięcy zł ZAZ pozyskał zPaństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.Wśród najważniejszych planówinwestycyjnych na rok 2014 gospodarz obiektu Marcin Łuczakwymienia stopniową wymianę wyposażenia pralni (suszarki, pralki imagla), wykonanie oświetleniawokół budynku i zainstalowaniemonitoringu obiektu, a także wymianę piętnastoosobowego busa.Dyrekcja ZAZ wraz z Zarządem

Powiatu rozważa zwiększenie liczby niepełnosprawnych pracowników Zakładu, co będzie uzależnione od przychodów z działalnościgospodarczej.W bieżącym roku Zakład będzierealizował projekt unijny „PrzezZAZ na rynek pracy”, w ramachktórego organizowane będą staże ipraktyki dla osób ze znacznymstopniem niepełnosprawności.Najważniejszym wydarzeniem2014 roku, jak poinformowałczłonków Zarządu Powiatu, Marcin Łuczak, będzie jubileusz 10lecia istnienia ZAZ w Książenicach.Okolicznościową uroczystość zaplanowano na 15 grudnia.
E.P.

(źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl)

Inwestycje w Zakładzie Aktywności Zawodowej
książenice

Zarząd Powiatu podczas zwiedzania Zakładu Aktywności Zawodowej wKsiążenicach. (fot.www.powiatostrzeszowski.pl)

Usługiw zakresie BHP PRAWO PRACY
 Szkolenia

 Kadry
 Nadzór

tel: 605 949 246
bhp.walczak8@wp.pl
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Wtorek, 21.01.2014 r.Pierwsza miłość – odc. 1821(Polsat, godz. 18.00)Mikser nie może przeboleć kolejnej miłosnej porażki. Aleks zapraszaMarysię na wernisaż do galerii Anety. Chce poznać Pałkowską z Wiktorem. Przełożony Aleksa nie budzizaufania żadnej z dwóch kobiet.Tymczasem Miłosz po aferze z Patrycją zwalnia dyscyplinarnie Mirosławę. Liczy na to, że negatywnaadnotacja w dokumentach na długiczas utrudni jej znalezienie nowejposady.
M jak miłość – odc. 1034(TVP 2, godz. 20.40)Natalka odkrywa, że sympatycznyKarol, z którym nawiązała znajomość przez Internet i obiecała wspólny wyjazd na wczasy, to dorosłymężczyzna. Nowy adorator odnajduje dziewczynę w Grabinie i nagabujenastolatkę, by wywiązała się z danego słowa. Marta dowiaduje się odPiotrka o operacji Magdy. Domyślasię, że kobieta zawdzięcza życie Karolinie. Łukasz załamuje się pośmierci przyjaciółki. Chce przerwaćstudia medyczne. Wiktor nie chcemieć nic wspólnego z Łukaszem i jego rodziną.
Środa, 22.01.2014 r.Klan – odc. 2529 (TVP 1, godz. 17.55)Beata wybiera się do Berlina, bydowiedzieć się od kolegów Joachimao okolicznościach jego śmierci. Obwinia się, że nie zdążyła mu powiedzieć o związku z Piotrem. Barbaraodbiera przesyłkę z sądu z papierami

rozwodowymi. Wściekła dzwoni domęża. Ola otrzymuje kolejną wiadomość od szefa. Krzysztof umawia sięz Elżbietą w kawiarni. Chojnickaprosi go, by wsparł ją w sprawie zatrudnienia Beaty w aptece. Monika iWacek czekają na powrót Feliksa zwynikami powtórnego badania genetycznego. W końcu Nowak zjawia sięw domu. Nie chce pokazać kartki zwynikami. Niespodziewanie rwie jąna kawałki i połyka. Monika wzywapogotowie.
Na dobre i na złe – odc. 544(TVP 2, godz. 20.40)Przemek pakuje się przed wyjazdem na misję i za radą Zuzy urządzawyprzedaż niepotrzebnych rzeczy.Wiktoria nieopatrznie zdradza Przemkowi, że Ola jest w ciąży, nie wiedząc, że to właśnie on jest ojcem.Tymczasem młoda stażystka bardzoźle się czuje. Nagle traci przytomność. Do Leśnej Góry zgłasza siękierowca Lucjan z silnymi bólamibrzucha. Klaudia, która pełni dyżur,zgadza się, by pacjent wyszedł dodomu. Następnego dnia mężczyznatrafia już pod opiekę Borysa. DoktorFalkowicz knuje kolejną intrygę.

Czwartek, 23.01.2014 r.Na Wspólnej – odc. 1855(TVN, godz. 20.10)Bogdan interweniuje w sprawieZiębów u senatora Krupskiego. Podnaciskiem swojego kierowcy politykobiecuje spróbować odzyskać pieniądze wpłacone przez Marię. Wieczorem, kiedy przekazuje je Bergowi,obaj zostają zatrzymani przez CBA.Nicole z całą rodziną czeka na przy

jazd matki. Betty robi na wszystkichogromne wrażenie swoją pewnościąsiebie.
Ojciec Mateusz – odc. 69(TVP 1, godz. 20.30)W gliniance niedaleko Sandomierza zostaje znaleziony rozbity samochód. W środku auta policja odkrywaniezidentyfikowane zwłoki. W tymsamym czasie ktoś zgłasza zaginięcieogrodnika, który pracował w miejscowym klasztorze. W toku śledztwawychodzi na jaw, że zwłoki leżały nadnie glinianki ponad 20 lat. TerazMożejko i jego podwładni musząrozwiązać podwójną zagadkę  kimbyła ofiara, i gdzie jest ogrodnik.

Piątek, 24.01.2014 r.Barwy szczęścia – odc. 1052(TVP 2, godz. 20.05)Magda ma koszmary senne, a lekina uspokojenie zażywane w corazwiększej ilości, nie przynoszą jużulgi. Do Walerii nieustannie wydzwania Gabriel, jeden z mężczyzn,którego poznała w SPA. Koszykowaprzyznaje się Kasi, że faktycznie niewinnie z nim flirtowała. Teraz boisię, że gdy o wszystkim dowie sięStefan, nigdy jej tego nie wybaczy.Administratorka osiedla informujeKasię, że mieszkańcy nie segregująśmieci. Gdy nadal nie będą tego robić, wspólnota zapłaci słoną karę. Selim zdobywa się na gest. PrzepraszaIwonę i Świderskiego za fałszywepomówienia.
Rodzinka.pl – odc. 117(TVP 2, godz. 20.40)Natalia zapowiada domownikom,

że wybiera się na studia. Nagle okazuje się, że wszyscy potrzebują jejpomocy. Boska namawia Kacpra, byodrabiał lekcje w bibliotece, a nieprzed ekranem komputera. Janina zaprowadza porządek w mieszkaniuTomka. Boscy zastanawiają się nadwyborem najlepszego gitarzysty.
Sobota, 25.01.2014 r.Świat według Kiepskich – odc. 427(Polsat, godz. 19.30)Prezes Kozłowski wybiera się nawakacje. Przed wyjazdem zamierzazwrócić wiertarkę, którą pożyczył odjednego z sąsiadów. Prosi Ferdka,aby przekazał ten sprzęt w jego imieniu. Kiepski zastawia wiertarkę wlombardzie, a za uzyskane pieniądzekupuje alkohol. Jego postępek budzisprzeciw Haliny. Aby załagodzić sytuację, Ferdek obmyśla szeregkłamstw, które ściągają na niego kłopoty.

Świat bez końca – odc. 4(TVP 1, godz. 00.20)Wybrany nowym przeorem Godwyn zaczyna wykorzystywać swojąpozycję do własnych celów. Chce, byzbudowano mu pałac. Przeorysza zakonu Cecylia odmawia mu i decyduje się przeznaczyć środki finansowena stworzenie szpitala, co wcześniejzaproponowała jej Caris. Decyzja taściąga na córkę Edmunda Wooleragniew przeora, który oskarża ją o bycie czarownicą. Król Edward III wypowiada wojnę Francji. Działaniazbrojne pochłaniają kolejne ofiary iprzedłużają się.
Niedziela, 26.01.2014 r.Komisarz Alex – odc. 4(TVP 1, godz. 17.25)Dwaj przestępcy napadają na sa

mochód więzienny. Próbują odbićprzewożonego więźnia, Marka Kotysa, ale bezskutecznie. Wkrótce w jednej ze szkół baletowych kilkanaściedziewcząt i ich nauczycielka zostająwzięte jako zakładniczki. Córka prokuratora jest wśród nich. Grożącbombą, szantażysta żąda uwolnieniaz więzienia syna, którego wcześniejpróbował uwolnić z konwoju.
Anna German – odc. 9(TVP 1, godz. 20.20)Poprawia się stan zdrowia Anny,która wraca do występów i nagrywania płyt. W 1972 r. w Zakopanemwychodzi za mąż za Zbyszka Tucholskiego. Marzy o dziecku i w1975 roku rodzi synka  ZbyszkaIvarra. Otrzymuje propozycję wyjazdu na występy do Związku Radzieckiego, gdzie zdobywa ogromnąpopularność i poznaje swoją późniejszą najlepszą przyjaciółkę  autorkętekstów Annę Kaczalinę. Rosjanieproponują Annie obywatelstwo, aleona odmawia. Podczas kolejnego pobytu w Moskwie piosenkarka dowiaduje się, że jest chora na raka.

Poniedziałek, 27.01.2014 r.Na Wspólnej – odc. 1856(TVN, godz. 20.10)Daniel dostaje na urodziny takisam prezent od taty i od Smolnego.Brzozowski podejrzewa Basię, że celowo ośmieszyła go w oczach syna.Zdybicka szuka sposobu, by pogrążyć BudMaks w kosztach budowy.Sławek zapewnia Dominika, że przekona jego siostrę, by zgodziła się napozostanie chłopaka u Dziedziców.Dominik nie wierzy w powodzeniemisji Sławka i zamierza uciec. Dagmara prosi brata, by wrócił z nią doOslo.

W tym tygodniu w twoim serialu...

ostrzeszów

Szymon Chwalisz, artysta plastyk z
Ostrzeszowa już po raz drugi przygo-

tował na licytację Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy wyjątkową gitarę.
Zostało na niej namalowane sześć por-
tretów znanych gitarzystów z Polski i ze
świata. Byli to Scott Ian (Anthrax) , Jacob
Hemphil (SOJA) , Piotr „Dziki” Chance-
wicz (Mech) , Roman „Piękny Roman”
Lechowicz (Big Cyc) , Paweł „Drak” Grze-
gorczyk (Hunter) oraz Konrad Wojda
(Farben Lehre) .

Muzycy pod portretami złożyli autografy oraz zagrali na gitarze podczas 19.Przystanku Woodstock. Gitara pod kątemtechnicznym została przygotowana również przez ostrzeszowianina – SzymonaMarszałkowskiego. Wieści o gitarze rozeszły się w mgnieniu oka. Pisały o niejczołowe polskie portale muzyczne, telewizje i radia. Woodstockowa Gitara stałasię już symbolem Przystanku Woodstock, iwiemy, że inicjatywa ta będzie kontynuowana. Jurek Owsiak wspólnie z Szymonem przygotowują właśnie projektkolejnej, jubileuszowej WoodstockowejGitary, jednak o tym, jakich muzykówuwieczni na niej ostrzeszowianin, dowiemy się dopiero w marcu.Warto wspomnieć, że gitara z Ostrzeszowa, aż do dnia zakończenia aukcjiutrzymywała się w czołowych rankingachpopularności przedmiotów licytowanychdla WOŚP. Gratulujemy Szymonowi,czekając na kolejne, zaskakujące projekty.
RED

GITARA WOODSTOCKOWAWYLICYTOWANA ZA 15.100 ZŁ!
ostrzeszów

1 7 stycznia ostrzeszowscy po-
licjanci po raz kolejny prze-

prowadzili działania pod nazwą
„Alkohol i Narkotyki”. Przeba-
dano ponad 250 kierowców.
Wszyscy byli trzeźwi.

Akcja miała na celu ujawnianiei eliminowanie z dróg nietrzeźwych kierowców oraz kierującychbędących pod działaniem środków działających podobnie do alkoholu. Alkohol i pojazd, toniestety nadal przyczyna wielutragicznych zdarzeń drogowych. –Ostrzeszowscy policjanci chcącograniczyć liczbę takich zdarzeńna drogach powiatu ostrzeszowskiego systematycznie prowadząwzmożone działania kontrolneukierunkowane na ujawnianieosób jadących na "podwójnymgazie" – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiej KPP. Działania te byłyprzeprowadzone w dniu 17 stycznia 2014 roku i trwały cały dzień.Mundurowi przebadali łącznie

253 osoby kierujące pojazdami, wtym także sprawdzili stan trzeźwości 19 osób kierujących autobusami PKS. Wszystkie skontrolowane osoby były trzeźwe. Podczas kontroli policjanci nie ujawnili osób kierujących pojazdamipo narkotykach.– W dniu prowadzonych działań funkcjonariusze zatrzymalitylko jedną osobę w stanie nietrzeźwości, był to mężczyzna jadący na rowerze. Przeprowadzonewobec niego badanie wykazałoponad dwa promile alkoholu –dodaje asp. Jakubowska.Ostrzeszowscy policjanciprzypominają, że kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości lubpod wpływem środka odurzającego zagrożone jest karą do 2 latpozbawienia wolności. Za wykroczenie kierowania rowerem wstanie nietrzeźwości grozi karaaresztu nawet do 30 dni albo karagrzywny nawet do 5000 zł.
E.P.

Alkohol i narkotyki
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Ford Tourneo Connect MAXI ,
08r., 1 .8 olej napędowy,

Van/Minibus, 1 60 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 4 900 zł

Volkswagen Golf VI TEAM, 1 0r.,
1 .6 olej napędowy, Hatchback,
60 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 36 900 zł

Audi A3, 03r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 30 000 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 1 5 900 zł

Seat Leon I I , 06r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 04 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 8 900 zł,

Volkswagen Golf Plus, 08r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 1 30

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 33 900 zł

Volkswagen Multivan, 04r., 2.5
olej napędowy, Van/Minibus,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik

deszczu, el. szyby, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Mazda 626 V, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 6 500 zł

Volkswagen Bora, 02r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 50
000 km, centralny zamek, el.

szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Honda Jazz, 06r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 1 0 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 8 900 zł

Dacia Duster, 1 0r., 1 .6 benzyna,
SUV, 30 000 km, centralny

zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 33 600 zł

Citroën Xsara Picasso, 05r., 1 .7
benzyna+LPG, Kombi, 92 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 200 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,

AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP

TEMPOMAT , KOMPUTER .
CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Mitsubishi Pajero I I I Classic,
02r., 2.5 olej napędowy,
Terenowy, 200 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 20 900 zł

BMW 320 E90, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 81 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
ksenony, przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 28 499 zł

Citroën C3 I , 04r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 1 46 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 0 700 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
INDYWIDUALNE

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Audi A4 B8, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 50 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby: ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe, cena: 56 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Renault Clio I I , 01 r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 74 400

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 400 zł

Volkswagen Passat B4, 95r., 2.0
benzyna, Kombi, 225 000 km,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, szyberdach,

cena: 2 200 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 21 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 21 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER 31 2
SKRZYNIA MAX, 96r., 2.9 olej

napędowy, ładowność 1 550 kg,
21 700 km, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 7 499 zł

Volkswagen Passat B4, 96r., 1 .6
benzyna, Kombi, 234 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

W tym tygodniu dyżurpełni:Apteka Przyjazna,ul. Gorgolewskiego 3/1,tel: 62/5941710

Ford TRANSIT 3 STRONY
WYWROT, 92r., 2.5 olej

napędowy, przebieg: 220 000
km, cena: 1 5 499 zł

Panasonic ToughBook CF-1 9
Procesor - Core 2 Duo 1 .06GHz

Pamięć - 1 ,5GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 0.4"
CENA: 1 200zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Dell Latitude D61 0
Procesor - Centrino 1 .86GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 40GB

Wyświetlacz - 1 4"
CENA - 380zł

HP Compaq 671 0b
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć 2GB
Dysk - 1 20GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA: 500zł

Projektor Acer X1 1 60
Jasność - 2000ANSI Lumens

Kontrast - 2000:1
Rozdzielczość - 800x600

1 440x900
Waga - 2.27kg

Pobór prądu 225W
Żywotność lampy do 4000h

CENA: 650zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 500zł

Dell Inspiron 6400
Procesor - Core 2 Duo 1 .60GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 550zł

Renault Scenic, 1 ,9 DCI , 1 20
KM, 04r., srebrny, d iesel, dwa
komplety kół, cena: 1 2 000 zł,

tel: 507 588 874

Pracownicę Urzędu Gminy odwiedzają wszpitalu jej dwie koleżanki z pracy: I jak moje drogie? Dajecie sobie bezemnie radę?Ach Eluniu jakoś podzieliłyśmy się twojąpracę. Jola robi dobre wrażenie, ja parzęzieloną herbatę, a Grażynka opowiadakawały!
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mitsubishi Canter 3C1 3, 06r.,
3.0 olej napędowy, ładowność 1
1 00 kg, 1 76 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Opel Vivaro Trafic Long, 07r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
1 50 kg, 205 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wsp. kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO, ,
cena: 48 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,
1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 64 900 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 7 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Peugeot 307 I sw, 03r., 1 .6
benzyna, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
cena: 1 0 800 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,

kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 3 800 zł

Renault Espace I I I , 00r., 2.0
benzyna, Van/Minibus, 1 78 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 5 200 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .6
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 09 000 km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, przyciemniane
szyby, cena: 20 000 zł

Volkswagen Transporter T4,
95r., 2.4 olej napędowy,

Van/Minibus, 498 000 km,
centralny zamek, niezależne
ogrzewanie, wspomaganie
kierownicy, autoalarm,

immobiliser, hak, szyberdach,
cena: 7 800 zł

Volkswagen Touran, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 78 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 22 700 zł

Citroën C3 I , 06r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 98 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 6 000 zł

Honda Jazz, 08r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 60 600 km, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 22 800 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 7 700 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser, hak,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 0 000 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 8 940 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 33 200 zł

Seat Toledo I , 1 996r., 1 .8
benzyna+LPG, Sedan /

Limuzyna, 250 000 km, ABS,
hak, cena: 3 500 zł

Opel Astra I I I , 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 34 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 8 700 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 60 900 zł

Mazda 5, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 78 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 23 500 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 6 500 zł

BMW 325 E46 CI 2,5 Cabrio,
01 r., 2.5 benzyna, Kabriolet,
253 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 500 zł

Renault Clio I I , 03r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 38 000
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 5 700 zł

Volkswagen Polo IV, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 2 000

km, centralny zamek, el.
lusterka, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, immobiliser,

cena: 7 500 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62
1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 87 000 km, c. zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 25 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 9 900 zł

Citroën C4, 07r., 2.0 benzyna,
Hatchback, 22 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 9 900 zł

Hyundai Atos, 06r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 69 704
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 9 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 8 700 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Opel Vectra C, 05r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 1 73 31 3 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 2 300 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , szyberdach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 7 700 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 86 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

cena: 9 600 zł

Toyota Yaris Verso, 00r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 69 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

Ford Transit, 03r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 75
767 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 0 200 zł

Volkswagen Lupo, 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 53 000

km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 6 300 zł

Volkswagen Golf IV, 01 r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 223
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 400 zł

Audi A4 B5 LIFTING, 99r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 9
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 300 zł

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Audi A4 B5, 99r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 87 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 1 900 zł
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OSTRZESZÓW

2,655,25 5,33Statoil
2,655,25 5,33Orlen

STW

2,695,39 5,41JuskowiakLigota

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA Moya

Petro Pal
Sołtysiak

OrlenGRABÓW NAD
PROSNA

MIKSTAT

2,695,29 5,39Kabgaz SP. z o.o.

2,635,23 5,29Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŹWIEÐŹ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 20.01.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,29 5,39Ami

2,695,27 5,42

brak5,28 5,43

2,645,22 5,29

ostrzeszów

2,655,25 5,33

Otwarcie nowego kierunku
kształcenia związanego z

projektowaniem mebli było te-
matem spotkania młodzieży z
Zespołu Szkół nr 1 z prof. dr.
hab. Jerzym Smardzewskim, kie-
rownikiem Katedry Meblarstwa
Uniwersytetu Przyrodniczego w
Poznaniu.

Ciekawej charakterystyki nowego kierunku wysłuchaliuczniowie technikum technologiidrewna i technikum budowlanegooraz nauczyciele przedmiotówzawodowych drzewnych i budowlanych. W spotkaniu z młodzieżą wzięli również udziałdyrektor szkoły mgr Jerzy Kowalski i wiceprzewodniczący Rady Powiatu, były dyrektor szkoły,dr inż. Zbyszko Szmaj. Jak siędowiedzieli zgromadzeni na auli,nowy dział studiów jest nowościąw skali kraju. W trakcie nauki

student zdobywa wiedzę w zakresie projektowania mebli i wyrobów stolarki budowlanej, zakcentem na osiągnięcia projektowe i technologiczne. Od kandydata na ten kierunek oczekuje sięprzede wszystkim zainteresowania w zakresie przedmiotów przyrodniczych i artystycznych orazchęci rozwiązywania zagadnień

technicznych w projektowaniu iwykonawstwie mebli. Wymaganajest również umiejętność obserwacji, przedstawiania cech geometrycznych, konstrukcyjnych iumiejętność rysowania. Dlategoteż warunkiem przyjęcia na tenkierunek będzie zdanie egzaminuz rysunku odręcznego. Po napisaniu pracy magisterskiej i pozytywnie zdanym egzaminie dyplomowym, absolwent otrzyma tytułzawodowy: magister inżynier,projektant mebli. Przedstawioneinformacje spotkały się z ogrom

nym zainteresowaniem ostrzeszowskich uczniów, w tym przedewszystkim młodzieży z czwartychklas technikum, dla której poukończeniu szkoły średniej i zdaniu matury otworzą się perspektywy studiowania między innymi napoznańskiej uczelni. Warto zaznaczyć, że to spotkanie jest efektemumowy o współpracę podpisanejprzez Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie z Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu. W jej ramachco roku uczniowie technikumtechnologii drewna odwiedzająPoznański Wydział TechnologiiDrewna. Podczas ostatniej wizyty,która odbyła się w ramach Festiwalu Nauki i Sztuki, wysłuchaliwykładów z zakresu drzewnictwapt. „Uszlachetnianie powierzchni metodą HOTCOATING” oraz „Drewniane budowle sakralne na terenie Wielkopolski”. Uczestniczyli w warsztatach pod hasłem „Odkrywanie tajemnic drewna”, brali równieżudział w ćwiczeniach dotyczących badania wytrzymałościdrewna.Ta współpraca pozwala młodzieży na zapoznanie się z możliwościami studiowania na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, natomiast pracownikomuczelni na poznanie specyfikioraz metod i treści nauczania wszkole średniej.
RED

Współpraca Zespołu Szkół Nr 1w Ostrzeszowie z WydziałemTechnologii Drewna UniwersytetuPrzyrodniczego w Poznaniu

2,655,22 5,26

2,655,29 5,35

2,675,29 5,39

2,695,39 5,49

Huzar
(dawne eko) brak5,22 5,29

brak danych
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Renault Scenic, 98r., 1.8 benzyna, wspomaganie kier., abs, poduszki powietrzne, el. szyby i lusterka, klimatyzacja, 167 tys. km, tel:697 075 472 [16.01.]
VW golf IV, 1.6, 99r.,5 drzwi, czarny, hatchback, c. zamek, wsp.kier., p. ppwietrzne, abs,el. szyby i lusterka, podgrzewane lusterka,klim., tel: 609 346 867 [16.01.]
Renault Megane, 96r, bordowy metalic, centralny zamek,el szyby, abs, wspomaganie,pierwszy właściciel w Polsce, sprowadzony zNiemiec, zarejestrowany, cena do negocjacji:2 200 zł, tel: 604 576 392 [16.01]
Opel Zafira, 04r, 2.2 diesel, grafit, 7osobowy,c. zamek, hak, el. szyby, lusterka, ABS, zarejestrowany, uszkodzony przód, tel: 515 468023 [16.01.]
Peugeot 307HDI, 01r., 5drzwi, c. zamek, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS,elektryczne szyby kolor niebieski, garażowany, cena: 8 200 zł, tel: 667 986 834 [15.01.]
Fiat Punto, 01r., 1,9 jtd, niebieski metalik, 198tys. km, 5 drzwi, zarejestrowany, 4 x Airbag,wspomaganie kierownicy, radio CD, el. szyby,cena: 7 700 zł, tel: 730 507 165 [15.01.]
Fiat Punto, 01r., 19,jtd, czarny, 178 tys. km, 5drzwi, zarejestrowany, pierwszy właściciel wkraju, klim., 4 x Airbag, wsp. kierownicy, radio,el. szyby, halogeny, cena: 7 900 zł, tel: 730507 165 [15.01.]
Hyundai I30, 12r., biały, 29 tys. km, cena: 37000 zł, tel: 603 678 857 [15.01.]
Toyotę Yaris verso, 99r., 1,3 benzyna, przebieg 208 tys. km., srebrny metalic, klimatyzacja, nawigacja, el. szyby i lusterka,przyciemniane szyby, 2 pod. powietrzne, radio+ zmieniarka na płyty, centr. zamek, wspomaganie, komputer, cena 7 200 zł, tel: 606 511766 [09.01.]
Opel Corsa 1.4, 94r., biały, automat, w dobrymstanie, cena: 2 000 zł do uzgodnienia, tel: 782584 441; 606 627 698 [09.01.]
BMW 316 e36, 95r., 1,6 + gaz sekwencja(roczna), nowe opłaty i przegląd, cena: 5 800zł do negocjacji, tel: 667 676 060 [09.01.]
Fiat 126p, 88r., hak, zarejestrowany i opłacony, stan bdb., cena: 1200 zł do negocjacji, tel:784 725 770 [09.01.]
Opel Corsa C, 03r.,90600 km, czarny metalik,klima, alufelgi, centr zamek, 3 drzw. sprowadzona od pierwszego właściciela, cena: 9 500zł, tel: 605 064 698 [09.01.]
VW Golf IV, w całości lub na części, tel: 669340 371 [09.01.]
Fiat CC, 0.7, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1200 zł, tel: 663 933 821 [09.01.]
Peugeot 206, poj. 2.0 HDI, 02r, po wypadku,cena: 4 000 zł do uzgodnienia, tel: 607 651147 [09.01.]
BMW E46, 1.8 benzyna, granatowy, alufelgi,pełna elektryka, aluminiowe felgi, zarejestrowany, opłacony, cena: 10 000 zł, tel: 725 799814 [09.01.]
Hondę CBR 600 f3, 98r., po pełnym serwisie,w idealnym stanie, cena: 7 000 zł, tel: 725 799814 [09.01.]
Skuter Kinqvay Combo, w całości lub na części, tel: 533 772 404 [09.01.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [09.01.]
Seat Cordoba, 97r., granat, 190 tys. km, dopoprawek lakierniczych, cena: 1200 zł, tel:605 176 355 [09.01.]
VW Touran, 03r., 2,0 diesel, niebieski, bogatewyposażenie, 2 komplety opon z alufelgami,cena: 18 500 zł, tel: 604 641 674 [09.01.]
VW Transporter, 95 r. 1.9 diesel ,granatowy,4/5 drzwi, hak, zarejestrowany, cena: 5500 zł,tel: 600 558 490
Fiat Uno, 1.0, 96r., 5 drzwi, błękitny, 183 tys.km, bezwypadkowy, cena: 1 300 zł, tel: 62 73153 06
Ford Fiesta, 94r., benzyna + gaz, 4 koła z nowymi oponami zimowymi, sprawny technicznie, cena: 1200 zł do negocjacji, tel: 608 825265
Opel Zafira, 05r., 1,9 diesel, cena: 22 900 zł,tel: 604 670 792
Ford Fiesta, 96r., 1,3 , czerwony, cena: 1 600zł, tel: 607 593 742
Quada 150 w dobrym stanie, brak tylko akumulatora, cena: 1 100 zł, tel: 695 555 974
Fiat Brava. Hatchback.,pod. pow., c. zamek,wsp. kierownicy, 185 tys. km, kolor śliwka.5drzwiowy, zarejestrowany, cena: 2 600 zł, tel:694 341 562
Skuter marki Hondalong, uszkodzony, cena:600 zł, tel: 665 361 337
Renault Clio II, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł,tel: 669 584 787
Toyota Yaris, benzyna, 1000, 50 kW, 99r., 5drzwi, srebrna,2 poduszki powietrzne, zapasowe koła zimowe, 138 tys. km, cena: 8 000 złdo negocjacji, tel: 601 555 212
Peugeot Expert, 05r., 2,0 diesel hdi, pierw.

Właściciel, 9 osobowy, cena: 11 500 zł, tel: 62586 07 71
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6700 zł, tel: 510 285 322
Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka metalik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,centralny zamek, poduszka, przegląd do lipca, OCdo czerwca 2014, cena: 3500 zł do malej negocjacji, tel: 667 331 827
Opel Astra 1.6 benzyna+gaz, 96r., 2 p. powietrzne, wsp, kierownicy, ważny przegląd iubezpieczenie, stan dobry, cena: 2100 zł, tel:961 179 306
Daewoo Matiz 99r., el. szyby, wspom. Kierownicy, przegląd i OC ważny do listopada 2014,stan techniczny bdb, cena: 3 500 zł, tel: 783689 325
Peugeot 407 sw, 21 000 zł do negocjacji, diesel,2.0 hdi, 136km, 178000km,stan b. dobry,garażowany, bezwypadkowy, wymienionyrozrząd, klimatronic, GPS, duży wyświetlacz,wgrany j. Polski, telefon, tempomat, parktronic, panoramiczny dach, ABS, ESP, radio mp3+ zmieniarka na 6 płyt CD. W cenie wliczonesą 4 koła zimowe Dunlop, stan bdb., tel: 698370 544
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent. zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod. powietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 500 zł,tel: 697 410 897
Renault Kangoo, 1,9 diesel, 5drzwi, 99r.,pierwszy właściciel, 150 tys. km, cena: 5 500zł, tel: 62 586 07 71

Mercedes A, elegant, 1,9 benzyna, 5 – drzwi,135 tys. km, czerwona perła, pełne wyposażenie, skóra jasny kolor, przegląd do10.10.2014r., OC do marca 2014r., garażowany, stan bdb, cena do uzgodnienia, tel: 725879 099
Ford Fiesta MK7, 1,4 diesel, 2011, wersja Titanium, sport coupe, kolor czarny metalic, 3drzwi,przebieg: 32000 km, centralny zamek,ABS, wspomaganie kierownicy, wielofunkcyjnakierownica, klimatyzacja, el. szyby, ciemneszyby, el. lusterka, poduszki powietrzne, sensor zmierzchu świateł, alufelgi, cena: 28 900zł, tel: 669 822 982
Audi A4, kombi 2.0 TDI, 09r., alufelgi, ksenony,światła przeciwmgłowe, ABS, poduszki powietrzne, immobiliser, ESP,el. Szyby i lusterka,klimatyzacja, system nawigacji, cent. zamek,radio, wsp. kierownicy, komputer, tap. welurowa, podgrz. fotele, cz. deszczu, kier. wielof.,cena: 47 500 zł, tel: 696 964 486
Renault Laguna, Kombi, 03r., 164 tys km,srebrny metalik, bogate wyposażenie, zarejestrowany, cena: 12 600 zł, lub zamienię na Citroen C5, tel: 784 638 399
Kia Sportage Cabrio, terenowy, 4x4, o1r., 2,0benzyna, 126 KM, 121 tys. km, granatowymetalik, zarejestrowany, cena: 11 900 zł, tel:784 638 399
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., kompletopon zimowych na felgach po jednym sezonie,hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000 zł,tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrnymetalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony metalik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyzacja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimatyzacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707 410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena douzgodnienia, tel: 783 411 459
BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł douzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel pogodz. 16.00

Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516265 851
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551

Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el. szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do negocjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany,c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne,zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582 188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 6 700 zł douzgodnienia, tel: 503 626 786
Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950
Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec,klima, el. szyby, podgrzewane lusterka, ABS,komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent. zamek.,granatowy – metalic, auto dostępne w Polsce

od 26.10., przyjedzie na kołach, cena: 8 500zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514

MOTORYZACJA KUPIĘ
Motocykl WSK z papierami, lub same papierydo zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Części do Fiat Seicento 900, 01 r., tel: 609487 736 [16.01.]
Opony zimowe z felgami do fiata seicento900, tel: 698 563 990 [09.01.]
Felgi aluminiowe 15'' wraz z oponami,205/75/15,(stan opon: używane), rozstawszpilek 5x114,3, pasują do samochodów japońskich: Mazda, Mitsubishi, Nissan, Toyota,Lexus, Land Rover, Hyundai, Honda, Ford,stan bardzo dobry, tel: 608 677 407 [09.01.]
Pompę wtryskowa do Forda Escorta 1,8 TDI97r., cena: 200 zł, tel: 692 817 972 [09.01.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582 [09,01.]
Części oryginalne i zamienniki do aut marki:Daihatsu, Hyundai i Kia, tel: 797 318 584
Przyczepka samochodowa lekka, wym. 2,5mx 1,5m, oryginalna oś, 1,4t ładowności, cena:2 300 zł, tel: 607 593 742
Komplet kół zimowych VW Passat i Audi A4,15/195/65, 4 opony 16/205/55, silnik do AstryII 1,4, tel: 531 497 444
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
Felgi 15'', Nissan Almera, Primera, Opel Astra,Vectra i Zafira, tel: 601 874 207
Felgi 16'', VW Transporter, T5, Caravelle, tel:601 874 207
Komplet opon zimowych z felgami,185/60/14'', cena: 200 zł, tel: 603 230 972
Komplet opon zimowych 195/65R15 z felgami6JX15H2 ET43 do opla tel. 603 712 831
Komplet opon zimowych z nowymi felgami,195/65/15, m.in. do VW Golf V, tel: 788 269304
Felgi 14'' do Toyota Aygo, Citroen C1 i Peuge

ot 107, tel: 601 874 207
Sprzedam opony zimowe 14'' wraz z felgami,wym: 14/185/65, tel: 697 544 725
Felgi do Renault Laguny II, tel: 661 591 224
4 opony zimowe, 145/70, komplet trzynastki,bieżnik ok. 5mm, cena: 150 zł, tel: 664 483541
Felgi metalowe 14'', do Renault Clio, Megane,Peugeot 206 i Citroen C3, tel: 722 066 704
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521

4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Działki budowlane, uzbrojone w Mąkoszycach,tel: 697 399 575 [16.01.]
Nieruchomość przy ul. Zamkowej 40 wOstrzeszowie, zdjęcia na tablica pl, tel: 693116 058 [16.01.]
Działkę budowlaną, Ostrzeszów Pustkowie,ogrodzenie, media, domek drewniany nadziałce, cena: 140 000 zł, tel: 693 630 080[16.01.]
Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513 [16.01.]
Działkę z warunkami zabudowy, 2170m2, cena: 37 zł/m2, atrakcyjna w pięknej okolicy, blisko lasu przy Bełczynie k/Ostrzeszowa, kształtrombu o bokach przeciwległych 70/54m i43/31m, cena do negocjacji, tel: 501 198 821
Tanio lokal o pow. 20m2, na działalność handlową lub usługową, Ostrzeszów, pl. Borek nr5, tel: 668 539 291; 62 730 29 56 [15.01.]
Dom na wsi, 100m2, duży ogród 2200m2,ogrzewanie CO+kominkowe, nowy garaż,dach, okna, elewacja, ocieplony, cena: 210tys. zł, tel: 603 678 857 [15.01.]
Działki budowlane 1300 i 1900m2, uzbrojone,warunki zabudowy, przy drodze asfaltowej,kierunek Cegiełki, tel: 500 567 990 [15.01.]
Działki budowlane, 16 arów, nowe osiedle wOstrzeszowie, tel: 516 483 212 [15.01.]
Ziemię o pow. 3 ha pod działalność produkcyjnohandlową, usługową i budownictwo wielorodzinne, ul. Leśna w Ostrzeszowie, tel. 605898 488 [09.01.]
Mieszkanie bezczynszowe lub na działalnośćgospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i wc,102 m kw. po 1800 zł/m kw., piwnica, komórkaw podwórzu, 2 balkony, pokój 15 m kw. napoddaszu, tel: 605 898 488 [09.01.]
Działki budowlane 1 km od Kobyla Góry  11 i17arowe, cena: 25 zł/m2, tel 781 432 089[09.01.]
Dom 1 km od Kobyla Góry, rok budowy 64,

100 m kw. i budynki gospodarcze 200 m kw.,działka 13 arów, cena: 150 tys. zł, tel. 781 432089 [09.01.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym remoncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3pokojowe na os. Zamkowym, tel: 731 044 179
Dom 135m2 w miejscowości Bukownica, niewymaga wkładu finansowego, tel: 799 116 906[09.01.]
Gospodarstwo rolne, 3ha, zabudowania gospodarze, dom pow. 63m2, ogród, sad, tel:512 107 981 [09.01.]
Ziemie rolną w Rojowie, tel: 512 107 981[09.01.]
Dom,Ostrzeszów, Kuźniki, przy trasie Ostrzeszów  Ostrów Wielkopolski, budynek mieszkalny w zabudowie szeregowej, pow. użyt.153,30m2, stan surowy z mediami, podpiwniczony z garażem, okna skrzyniowe drewniane,dach pokryty dachówką, 3 pokoje, kuchnia zeskrytką, łazienka,poddasze do wykorzystania izabudowy, osobno budynek gospodarczy opowierzchni użytkowej 19,30 m2, działka opow.0,0468 ha, tel: 606 354 553 [09.01.]
Działkę budowlaną w Bierzowie (gm.KobylaGóra), ponad 10 arów, media, blisko trasyOstrzeszów – Syców, tel: 609 297 058 [09.01.]
Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony o

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

DEKORACJA SAL
WESELNYCH I
KOŚCIOŁÓW.

TEL: 721 605 564 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA Z
SIECIĄ OK. 80 WSPÓŁPRACUJACYCH
PUNKTÓW HANDLOWYCH, WŁASNYM

TRANSPORTEM ORAZ WOLNĄ
POWIERZCHNIĄ MAGAZYNOWĄ,
POSZUKUJE PARTNERÓW DO

WSPÓŁPRACY LUB KOOPERACJI.
OFERTY I PROPOZYCJE, TEL: 609

565 656 W GODZ. 08. 00 DO 18. 00.
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przekształcenie na działkę bud. do planu zagospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921[09.01.]
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09 [09.01.]
Dom, 110m2 + mały dom 50m2 na działce opow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozostawienie w rozliczeniu mieszkanie w blokach do48m2, do I piętra w Ostrzeszowie, os. Zamko

we, tel: 660 173 508; 662 930 487 [09.01.]
Dwupokojowe mieszkanie z balkonem, IV piętro, os. Zamkowe, 38m2, blok ocieplony, cena:120 tys. zł, tel: 691 327 170 [09.01.]
Dom jednorodzinny na przedmieściachOstrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia CO, cena: 155 000 zł, tel: 781 563 969[09.01.]
Działki budowlane uzbrojone, położone w bardzo dobrym punkcie w Kliszkowicach Kaliskich, tel: 62 731 04 24, dzwonić wieczorem
Mieszkanie własnościowe w Ostrzeszowie,40m2, ul. Kwiatowa, IV piętro, tel: 515 587815
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszowie,w spokojnej okolicy,dom po remontach,skrajna działka z dojazdem do garażu ibudynku gospodarczego, tel: 693 116 058
Działki pod zabudowę, 4 tys.m2 każda lubjedna 8tys.m2, zbrojone, cena: 8zł/m2, Mielcuchy, tel: 665 841 247
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działkę budowlaną w Doruchowie przy ulicyParkowej, powierzchnia 1340m2, tel: 668 410512
Działka komercyjna o pow 7800 m2, budynekhandlowy 120 m2, oraz dom o pow. 334m2,Kępno – Bralin, tel: 880 681 934
Działkę o pow. 10.000 m2 + budynek 3000m2,okolice Kępna, tel: 880 681 934
Działkę 3000 m2, Komorów od strony Antonina, cena : 10 zł/m2, tel: 534 533 535
Działkę o pow. 3500 m2 + las 0.73 ha. Dębicze, gm Grabów n. Prosną, cena 99 900 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow. 100 m2, działka 1232 m2 Ostrzeszów, obok kościoła Św. Mikołaja, cena: 219900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.150m2 na działce 702m2 z dużym garażem, Kobyla Góra, cena: 575 000 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow.150 m2, Ostrzeszów, cena: 359900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.100m2, Ostrzeszów, cena: 560000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie o pow 126m2 +100m2 poddasza zmożliwością adaptacji, centrum Kępna, cena:230 000 zł, tel: 880 681 934
Reprezentacyjną kamienicę w Rynku, Ostrzeszów, tel: 534 533 535
Dom jednorodzinny 160m2, Mikstat, cena: 269000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie 3 pokojowe, pow. 48m2, parter,Kępno, tel: 880 681 934
Dużą działkę budowlano – inwestycyjną, tel:781 815 814

ODDAM W NAJEM
Pokój 22 m2, w Ostrzeszowie, umeblowany zdostępem do kuchni i łazienki, tel: 781 065768 [16.01.]
Lokal o pow. 20m2, Ostrzeszów, pl. Borek,naprzeciwko pawilonu, tel: 62 730 29 56; 668539 291 [15.01.]
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodarczą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,20m od Rynku, istnieje możliwość powiększenia, tel: 600 665 499 [15.01.]
Halę o pow. do 1000 m kw. pod działalnośćgospodarczą, magazynową, tel: 605 898 488[09.01.]
Wydzierżawię 3 pokojowe mieszkanie + kuchnia + łazienka, w centrum Ostrzeszowa, tel:697 245 851 [09.01.]
Mieszkanie 2pokojowe we Wrocławiu, w no

wym budynku, okolice ul. Kościuszki, o pow.34m2 z balkonem i miejscem parkingowym,tel: 601 780 159 [09.01.]
Lokal na sklep lub biuro, 34m2, centrumOstrzeszowa, ul. Sikorskiego 12, cena douzgodnienia, tel: 727 647 953 [09.01.]
Słoneczne mieszkanie 47m2, na os. Zamkowym, po remoncie, I piętro, 3 pokoje, balkon,piwnica, tel: 667 447 270

2pokojowe częściowo umeblowane mieszkanie w bloku (I piętro)w Ostrzeszowie, tel: 603483 353
Na dłuższy czas pół bliźniaka z garażem, tel:691 892 865
Mieszkanie, 45m2m od stycznia, kuchnia, łazienka, korytarzyk, w centrum Ostrzeszowa,
tel: 697 758 522

2pokojowe mieszkanie na I piętrze w bloku naOs. Zamkowym, częściowo umeblowane, brakłóżka, tel: 603 483 353
Połowę bliźniaka mieszkalnego z garażem na2 samochody, możliwość dłuższego zamieszkania, tel: 62 590 30 92 (w godz: 14,00 –17,00)
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa, tel: 663 784 882
Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym wOstrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienkaz wanną, duży pokój (postawiona ścianka –tak że są 2 pokoje  można zburzyć  wedleuznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,tel: 509 113 804

Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646

Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną, 2pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409
Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia +sanitariat) na działalność gospodarczą (nie nasklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji,tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Mieszkania do wynajęcia dla 1 osoby w centrum, najlepiej rynek, Ostrzeszów, tel: 697 553160 [16.01.]
Zamienię mieszkanie komunalne w bloku, naos. Zamkowym, 2pokoje, kuchnia, łazienka opow. 37m2. na 3 pokojowe, także w blokach,tel: 785 340 399 [09.01.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wynajęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w centrum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:723 815 445
Małżeństwo pilnie szuka mieszkania do wynajęcia, Kobyla Góra i okolice, tel: 669 393315; 787 899 368
Pilnie kupię mieszkanie na ul. Kwiatowejok.40m2, 1 lub 2 piętro, tel: 509 064 114
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398

ROLNICZE SPRZEDAM
Rozrzutnik obornika Tandem, 8 ton, rocznik2000, stan bdb, tel: 663 237 556 [16.01.]
Słomę w kostce, Doruchów, tel: 667 743 884[16.01.]
Pług 4skibowy Grudziądz, roztrząsacz do siana pająk i przegrabiarkę siedmiogwiazdową,tel: 62 731 53 59 [15.01.]
Siewnik poznaniak szer. robocza 2,70m, kosiarkę rotacyjną polską, bronę talerzową (16talerzy) do C360 lub C330, rozdrabniacz słomy do kombajnu Bizon ZO56, tel: 669 872 610[15.01.]
Byczek, tel: 605 622 918 [15.01.]
Ziarno kukurydzy, tel: 511 207 041 [15.01.]
2 paśniki do trzody chlewnej, cena: 200 zł, tel:781 432 089 [09.01.]
Brony "czwórki", cena: 1 000 zł, tel: 781 432089 [09.01.]
Kwotę mleczną, 12.000, tel: 790 471 200[09.01.]
Talerze z łopatkami do rozsiewacza nawozówAMAZONE, tel: 723 424 458
Noże do śrutownika Buschow, Skiold, Ley i inne, tel: 723 424 458 [09.01.]
Sianokiszonkę w balotach, 120x 120, pierwszypokos, tel: 605 064 698 [09.01.]
Sadzarkę łańcuchową w idealnym stanie, cena: 1000 zł, tel: 798 877 715 [09.01.]
C360, tel: 535 015 400 [09.01.]
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400 [09.01.]
Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [09.01.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Prasę Z/224, rotacyjne polskie Kazarka Czeska, siewniki Poznaniak 2,75, kultywator zwałkiem, radła, tel: 669 813 072
Prasę rolującą New Holland 5980, pasowa,zmiennokomorową, owijanie na 2 sznurki, odrzutnik bali, sterownik, centralne smarowanie,wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979
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Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
10 bali siana, 2 pokos i kopaczkę dwurzędową, tel: 784 422 770
Koparkę dwurzędową, tel: 607 584 857
Prasę Z224, tel: 507 485 647

Prosięta, tel: 790 436 627
Agregat uprawowy, szer. robocza 2,20m, produkcji niemieckiej Becke, z podwójnym wałkiem, cena: 2 500 zł, tel: 607 704 761
Ciągnik Ursus C0360, zarejestrowany, opłacony, cena: 8 000 zł, tel: 667 083 418
Śrutownik Bąk, kompletny, stan bdb, małoużywany, silnik 5 kw, włącznik gwiazda trójkąt,tel: 721 973 739
Siłownik do przedniej łyżki, do koparkoładowarki Białoruś, dł. 45 cm, tel: 667 370 266
Wysłodki suche i zboża paszowe, tel: 62 73110 68, 693 416 642
Wóz na 24'' kołach, tel: 724 704 337
21 prosiąt, duże, szczepione, tel: 723 068 088(po godz. 20:00)
Sianokiszonka w balach, tel: 667 483 196
Ładowacz czeski z kabiną, tel: 667 370 266
Lusarkę 5gwiazdową, sprawną technicznie,cena: 500 zł, tel: 62 731 92 60
Tegoroczne Bażanty Złote i Srebrne, po godz.15:00, tel: 696 982 184
Mieszalnik pasz ze śrutownikiem 7,5 KW, produkcji niemieckiej, cena: 3 800 zł, tel: 693 043264
Krowę, 5 lat, dzwonić po godz. 17, tel: 693244 229
Wysłodki suche, zboża paszowe: jęczmień,pszenica i pszenżyto, tel: 603 750 304
Rozrzutnik 2 osiowy, nadstawki i adapter oryginalny, tel: 661 996 513
Tura 5, zdjęty z ursusa C. 385, sprawny, tel:721 848 388
Pompę do wody WP80BASS, spawarkętransformatorową oraz przystawkę do ciągnikaC360, tel: 604 225 686

ROLNICZE/KUPIĘ
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy orazbyło do dalszego chowu, tel: 667 407 369[15.01.]
Maciory i knury w cenie 3,60zł/kg, odbiór i pie

niądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.20:00) [15.01.]
Tur do T25, tel: 607 584 857
Kombajn ziemniaczany anna lub bolko
Kontakt: 694 816 906

Pług 2 lub 3 skibowy, tel: 694 816 906
Sadzarkę do ziemniaków, tel: 664 663 566
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Rożki dla dzieci, ochraniacze na łóżeczko,przyborniki i baldachimy, tel: 661 754 002[16.01.]
Komplet wypoczynkowy 3+2+1, zielony zewzorem, kanapa 3osobowa z funkcją spania,ze skrzynią na pościel, kanapa 2osobowa ifotel z wysuwanymi pojemnikami, cena: 700 zł do negocjacji, tel: 607 657 048 [16.01.]
Łóżko dziecięce wóz strażacki + materactwardy, mało używane, mogę wysłać zdjęciamms i na maila, cena: 1000 zł, tel: 693 630080 [16.01.]
Ubranka na dziewczynkę 128 – 134. cena: 7zł/szt., tel: 693 630 080 [16.01.]
Mleko Bebilon 1, dwie puszki, 35zł/szt., terminważności 2015 r., tel: 697 474 224 [16.01.]
Drewno suche rozpałkowe workowane, tel:515 468 023 [16.01.]
Biały grzejnik łazienkowy, Gorgiel, 44x136, tel:609 869 383 [15.01.]
Krzesełka, cena: 70zł/szt., tel: 535 015 400[15.01.]
Łóżeczko kołyska, białe, komplet, materac,baldachim, boczki, tel: 785 230 400 [15.01.]
Materac niemiecki do masażu kręgosłupa, 3lata gwarancji, laser niemiecki do masażu,gwarancja 3 lata, i ciśnieniomierz niemiecki,tel: 603 587 751 [15.01.]
Małą zamrażarkę szufladkową Ardo, cena:100 zł, tel: 727 593 288 [15.01.]
Meblościankę w idealnym stanie, 3.60m,ciemny popiel, czteroletnia, cena: 400 zł, tel:

727 593 288 [15.01.]
Meble biurowe, kolor jasny, mało używane, tanio, tel: 533 745 189 [15.01.]
Maszynę z podstawą żeliwną Singer, tel: 720054 519 [15.01.]
Maszynę do szycia Victoria, tel: 720 054 521[15.01.]
Owczarki niemieckie, tel: 694 558 617 [15.01.]
Meble pokojowe + wypoczynek, cena: 500 zł,tel: 730 507 165 [15.01.]
Tunel grzewczy z pakowarką do owijania w folię termokurczliwą, automat i półautomat, tel.605 898 488 [09.01.]
Zbiorniki stalowe na wodę o poj. 6000 litrów –4000 zł, o poj. 11000 litrów – 6000 zł, tel. 605898 488 [09.01.]
Rury stalowe, średnica zew. 63 mm, cena: 13zł/mb, tel. 605 898 488 [09.01]
Zbiorniki plastikowe w koszu o poj. 1000 litrów,cena: 200 zł/szt., tel. 605 898 488 [09.01.]
Pojemniki plastikowe o poj. 30 litrów, na paliwo itp., cena: 4 zł/szt., tel. 605 898 488[09.01.]

Stół konferencyjny, dębowy, tel. 605 898 488[09.01.]
Europalety, używane, cena: 15 zł/szt., tel. 605898 488 [09.01.]
Maszyny stolarskie, wyciąg trocin, tel. 605 898

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

Działki 34 tys. m2 w
Kotowskich koło

przystanku, 6 zł/m2.
Tel. 531 998 690

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879

Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną
informuje . że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosną , ul. Kolejowa 8,

oraz na stronie internetowej
http//bip. wokiss. pl/grabownadprosna

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarcenieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010

r. Nr 102 poz. . 651 ze zm. )
umieszczony został wykazy nieruchomości stano-
wiących własność Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

przeznaczonych do dzierżawy:
- nieruchomość gruntowa położona w Kuźnicy Bo-

browskiejczęść działki ewidencyjnej nr 468 o pow.
1. 10. 00 ha

(grunty do zagospodarowania po nieużytkach i wy-
robiskach ziemnych)
Informacja – pok. 21

Tel. ( 62) 7305024 wew. 134
Burmistrz Miasta i Gminy

/-/ Zenon Cegła
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488 [09.01.]
Betoniarkę 150 l, silnik 1,5 kw, moc 230 Wat,cena do uzgodnienia, tel: 533 676 049 [09.01.]
Biurko pod komputer, w dobrym stanie, cenado uzgodnienia, tel: 728 168 647 [09.01.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany 3miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;885 340 423 [09.01.]
Interaktywną matę edukacyjną do zabawy dlaniemowlaka, stan bdb tel: 603 395 440[09.01.]

Maszynę do szycia Singer, sprawna, zabytkowa, lekko zniszczona, maszyna + stolik oryginalny, tel: 721 525 027 [09.01.]
Zestaw Głośnomówiący Bluetooth Jabra Cruiser II: zestaw głośnomówiący, kabel USB dokomputera, oryginalne opakowanie, ładowarkasamochodowa micro USB, instrukcja obsługi,tel: 608 677 407 [09.01.]
Ubranka dla dziewczynki od narodzin do 5 lat,od 2 zł do 5 zł za sztukę, oraz wózek wielofunkcyjny dla dziewczynki, cena: 350 zł, tel:662 625 545 [09.01.]
Stojącą huśtawkę, cena: 70 zł, tel: 662 625545 [09.01.]
Wózek dla bliźniaków, głęboki + spacerówka,w kolorze brązowo  beżowym, w bardzo dobrym stanie, tel: 607 645 001 [09.01.]
Drewno opałowe sosnowe, pocięte, tel: 62731 27 39; 782 041 336 [09.01.]
Meblościankę 3m, stół kuchenny owalny + 2taborety, tel: 691 884 804 [09.01.]
Nową śliczną kolorową pościel dziecięcą +ochraniacz (w rozmiarze 90x120 i 100x135)oraz pościel do wózka, tel: 603 483 353[09.01.]
Stół drewniany, brązowy, rozkładany,113(140)x77 cm, cena: 150 zł, tel: 515 267988 [09.01.]
Narty zjazdowe fischer 180 cm + wiązania,cena: 60 zł, tel: 661 971 639 [09.01.]

Rower damski, używany, kola 28'', cena: 200zł, tel: 62 730 12 42 [09.01.]
Kosiarkę elektryczna Bosch, używana, cena:60 zł, dzwonić po 16.00, tel: 790 286 531[09.01.]
Samochodziki hotwheels, używane, po godz.16.00, tel: 725 879 096 [09.01.]
Rower damski, kola 24'', używany, cena: 60 zł,tel: 607 722 943 [09.01.]
Wózek dziecięcy 2funkcyjny, używany, cena:100 zł, tel: 601 937 880 [09.01.]
Tapczan używany, stan bdb, cena: 80 zł, 504250 345 [09.01.]
Zamrażarkę i lodówkę, tel: 785 230 400[09.01.]
Wersalkę, tel: 535 015 400 [09.01.]
Stopnie, buk, dąb i jesion, cena: 79 zł, tel: 605176 355 [09.01.]
Hydrant, cena do negocjacji, tel: 697 514 605

Śliczną kołyskę dziecięcą, uniwersalne kolory,cena: 200zł do negocjacji, tel: 888 696 160
Białą suknię ślubną, rozm. 36, 165 cm, poczyszczeniu, bolerko i welon gratis, cena: 300zł, tel: 609 869 383
Odkurzacz iRobot, Roomba Pet Series, zestaw kompletny, tel: 796 856 114
Materac nowy, fabrycznie zapakowany , nasprężynach bonelia, kokos, wymiary 178cm x193 cm, cena: 500 zl, tel: 887 790 765
Tapczan + 2 fotele w kolorze siwym z delikatnym wzorem , stan bdb, cena: 500 zł, tel: 783608 633
Gazówkę, Mastercook z piekarnikiem i 4 palnikami w kolorze białym, stan bdb, cena: 500zł, tel: 783 608 633
TV Toshiba, 32 '', panoramiczny, cena: 300 zł,tel: 795 656 644
Telefon Samsung C3750, ładowarka, cena:100 zł, tel: 793 696 959
Meblościankę, jasny brąz, wym: 2,06 wysoka3.28 szeroka, cena do uzgodnienia, tel: 664941 612
4 rowery górskie, koła 26'', Doruchów, cena:200 zł/szt., tel: 603 383 307
Silnik 4 kw, 1460 obrotów, Doruchów, cena:300 zł, tel: 603 383 307
Fotelik samochodowy BabyNurt, 013 kg, granat, wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów,cena: 50 zł, tel: 608 741 553
Kosiarkę elektryczną, 1300 W, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 603 383 307
Nawigację firmy Mijo, cena: 220 zł, tel: 604670 792
CB Radio Yosan PRO 120, w idealnym stanie,bardzo małe, proste, dobre filtry, zmiana kanału w gruszce, cena: 210 zł, tel: 793 611 945
Silnik Lejland, 6cylindrowy + nominalny wałkarbowy, tel: 691 892 865
Kompresor Wama, 10 atmosfer, zbiornik 400l,po kapitalnym remoncie, tel: 691 892 865
Kompresor 1tłokowy, 120l, 6 atmosfer, cena:900 zł, tel: 603 998 170
Łóżeczko z materacem gryczanym, 2 komplety pościeli z baldachimem, poduszkę, kołderkę i 2 rożki usztywniane, tel: 513 294 093
Wierzę firmy ,,Panasonic”, kolumny oddzielane, stan idealny, cena: 100 zł, tel: 668 412 795
Bagażnik samochodowy, zamykany, dł. 226cm, wys. 36 cm, kolor szary, tel: 668 412 795
Nokia 5130 XM, sam telefon 50 zł, tel: 665859 753
Dwa dywany, rozm. 240x340 cm, drugi małyowalny 100x160 cm, mogę przysłać zdjęcia namaila, tel: 790 436 627

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
8.01.14 zaginęła suczka rasy owczarekniemiecki ostatni raz widziana była na drodzepomiędzy miejscowością SkrzynkiZawadyuczciwego znalazce proszę o kontakt czekanagroda, tel: 692 365 942 [09.01.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ /POSZUKUJĘ
Oddam 2 pieski, w tym 1 suczka, tel: 663 579438 [16.01.]
Przyjmę odpady styropianowe, tel: 782 015520 [09.01.]
Udostępnię miejsce na reklamę przy skrzyżowaniu dróg, tel: 695 143 478, po godz. 16.00[09.01.]
Pieski w dobre ręce, tel: 695 143 478
Przyjmę ziemię na podniesienie terenu na mojej działce (transport na moją działkę we własnym zakresie), tel: 697 514 605
Poszukuję osób na wspólne dojazdy do pracyGrabówOstrzeszów w systemie dwuzmianowym (715,1523). Od 7.01 pierwsza zmiana.dzwonić po 15, tel: 602 452 698
Kupię parafinę, niedopalone wkłady, znicze,świeczki, itp., odbieram osobiście, tel: 782 749323
Kupię orzechy włoskie, tel: 667 743 884

ZATRUDNIĘ

Hurtownia budowlana z okolic Grabowa nadProsną zatrudni na stanowisko: magazynierkierowca, tel: 607 347 347
Hurtownia budowlana z okolic Grabowa nadProsną zatrudni sprzedawcę, tel: 607 347 347
Nawiążę współpracę z doświadczonym hydraulikiem z okolic Grabowa i nie tylko, tel:721 464 991 [15.01.]
Pilnie zatrudnę piekarza, Grabów nad Prosną,tel: 605 175 145

Praca od zaraz, wysokie zarobki, tel: 669 532750
Dam samozatrudnienie, tel: 782 194 095
Grupa 4 osób poszukuje chętnej osoby dowspólnych dojazdów do pracy na trasie GrabówOstrzeszówGrabów w godzinach 715,tel: 601 467 867
ZPHU Mariusz Sertała zatrudni tapicera, nadobrych warunkach pracy i płacy, tel: 605 925441
Praca dodatkowa lub stała w branży kosmetycznej, zadzwoń lub wyślij sms "Praca", oddzwonimy tel: 793 192 135; 505 872 626
Oferuję ciekawy sposób zarabiania pieniędzy,poszukuję chętnych osób do rozwijania siecidystrybutorskiej sklepu internetowego, tel: 605174 021
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477

SZUKAM PRACY
Kobieta lat 55 szuka jakiejkolwiek pracy,oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720[16.01.]
Kierowca w transporcie międzynarodowym,Kat. C+E, ważne świadectwo i badania lekarskie, szuka pracy, najlepiej PolskaNiemcyPolska, tel: 600 364 885 [15.01.]
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel: 662625 545 [15.01.]
23latek z doświadczeniem pilnie poszukujepracy jako kierowca lub magazynier, może byćjakakolwiek inna od zaraz, tel: 781 201 236[15.01.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w zawodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [15.01.]
Kobieta po 50tce, zadbana, czysta, zaopiekuje się starszą osobą lub niepełnosprawną, lubdzieckiem, posprząta, ugotuje smaczny obiad,umili pięknie czas za niewielką opłatą, tel: 730076 205 [09.01.]
Pilarz, 20 lat pracy w lesie, szuka pracy od zaraz, okolice Ostrzeszowa i Kobyla Góry, tel:787 899 368 [09.01.]
Podejmę pracę jako opiekunka dla dziecka naterenie Ostrzeszowa,dla osoby starszej lub jako pomoc domowa. Posiadam wieloletnie doświadczenie oraz ukończony kurs opieki nad

dziećmi i osobami starszymi, tel: 600 281 041
Młoda kobieta podejmie prace  ukończone liceum administracyjno  ekonomiczne, odbytepraktyki, staż w sekretariacie, kurs komputerowy, kurs z podstaw ekonomii, prawo jazdy.Rozpocznę także kurs z podstaw księgowości.Skończyłam studia humanistyczne. Jestemosobą dokładną,odpowiedzialną, sumienną.Chętnie uczę się nowych rzeczy, tel: 600 648733 [09.01]
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,szuka pracy w zawodzie kucharz małej gastronomii, tel: 721 502 577
Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy wweekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów iokolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniówszkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164

599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrzeszowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jakopracownik gospodarczy, pomocnik hydraulikalub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 2713, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszyminiepełnosprawnymi osobami. Mogę się zaopiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopiekuje się małym dzieckiem, mogę równocześnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300

936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace jako kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiekpracę, (prace porządkowe, rąbanie drewnaitp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648
Absolwentka filologii angielskiej, studentkagrafiki komputerowej ze znajomością programów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo PaintBamboo, Word i doświadczeniem w pracy ztabletem graficznym oraz zdolnościami manualnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,a także prawem jazdy kat. B podejmie dowolną interesującą pracę np. jako: grafik komputerowy, copywriter, tłumacz, pracownikbiurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicach

lub zdalną), tel: 606 300 936
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycznego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dziecka

lub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studia

pedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy, szczery, uczynny konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą, wierną,niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,która pragnie poważnie założyćszczęśliwą rodzinę.kontakt mailowy:marek197072@o2.plkontakt telefoniczny: do uzyskaniaw redakcji
Jesteś dojrzałą, poważną osobą,która skończyła 35 lat i doskwiera Cisamotność? Osoby samotne to bardzo liczna grupa w naszym społeczeństwie. Nie musi tak być. Tarubryka jest Twoją szansą na odnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,że zamieszczamy tylko poważneanonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?Przyjdź do redakcji razem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

60letnia Emerytka zaopie
kuje się, osobą starszą na

terenie Ostrzeszowa.
tel: 798 609 778
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 45.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak pogruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.

Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-

dachówką. Cena sprzedaży:
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka wCieszęcinie o powierzchni
1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Uroczy dom w Kopaninach o
pow. 1 83 m², cały czas zamieszki-
wany. I stniej możliwość kupienia

z działką budowlaną 1 5ar za
kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na działki

budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
w centrum Mirkowa. Pow. 830 m².
Struktura: Grunty orne RV 775m²,
Grunty orne B - 055m². Warunki

zabudowy: budowa budynku
mieszkalnego, zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna .
Cena: 1 5.000 zł

. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodychw Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działkigeodezyjne o pow. 5.364 m²
(0,5364 ha) w Mirkowie.

Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Wygodny, parterowy dom w
stanie surowym, w sąsiedztwie
nowopowstających domów jed-
norodzinnych. Powierzchnia
1 80 m². Dodatkowo 2 garaże

wbudowane w bryłę domu. Pro-
jekt stworzony dla kilkuosobo-

wej rodziny z dziećmi. Cena
220.000 zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako

przedszkole. Potrzebna
powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena

do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Wybudowany z dbałością o wysoką jakośćmateriałów. Piętro
do wykończenia(rozprowadzo-
ne instalacje, położone tynki na
ścianach oraz kafelki w łazien-
ce) . Fajny i ciepły klimat domu!
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

3 działki budowlane w centrum
Mirkowa: grunt budowlany (2

działki geodezyjne) pow. 1 .080 m²,
działka budowlana pow. 830 m².
Wszystkie działki sąsiadują ze
sobą tworząc grunt kształtem

zbliżony do litery „L”. Łączna cena45.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie kompleksowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000zł Tel: 603 09 88 88.

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dużydom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena
49.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo wtrudnychsprawach50 zł / ½ godz.

Do wynajęcia zadbanakamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie - Nosale.
Lokal na parterze. Media: prąd,
woda, szambo. W cenie również
pomieszczenia gospodarcze,

piwnica oraz udziały w gruncie
z możliwością odkupu.

Powierzchnia 38,4 m². Cena79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONYHANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.
Aktualnie promocja na 3

pierwsze działki w kwocie 40
zł/m². Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy, parterowy dom na
prestiżowej ul. Cedrowej w

Ostrzeszowie. Bezpieczny (alarm i
rolety antywłamaniowe) . Kupując

ten dom nie musisz się liczyć z
kosztownymi remontami. Pom.

gustownie zaaranżowane.
Wchodzisz i mieszkasz! Cena:
440.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jestduża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt budowlany (2 działki
geodezyjne) , pow. 1 .080 m²-
centrum Mirkowa. Struktura:
grunty orne RV 505 m², grunty

orne RV 576 m². Warunki i
zagospodarowanie: budynek

mieszkalny, zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Cena: 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod
Lasem w Chojęcinie. Lokalizacjabardzo rozwojowa i nowoczesna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój

a do Centrum zaledwie kilka
minut! Cena: 1 90.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom330 m² w Mroczeniu. Posiada
zadbaną piwnicę, w której

znajdują się pom. urządzone na
dyskotekę oraz pokoje. Po

obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .
Teren po byłych zakładach

mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

850.000 zł do negocjacj iTel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie pokapitalnym remoncie na
parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 złTel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNACENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m² ok. 100m odkępińskiego rynku. Parter,
własne odrębne wejście, witryna

sklepowa. Podzielony na cz.
główną oraz cz. socjalną. Cena

690 zł netto /m-c (w tym
ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiadawiele gustownych pomieszczeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką
1 4 ar (1 463 m²) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m².

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze. Cena:
95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Obiekt produkcyjnomagazynowy: Jankowy, gm.
Baranów. Funkcjonujący,
ogrzewany, z 2 bramami

wjazdowymi. Pow. ok 600m²: 4
główne duże pomieszczenia, cz.
socjalna, garaż. działka 0,35 ha
(3.500m²) . Cena 600.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrzeszowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)

okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-
na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: od 22 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.

Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-

by łazienka. Wszystkie media,
internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-

na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2
w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej

inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program
MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi

głównej. Lokalizacja
Szklarka

Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2do negocjacji.Kupujący nie płaciprowizji.tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-
dowie szeregowej o

pow.1 50 m2
posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,
zlokalizowany na

spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z

gruntem o pow.
1 ,06ha zlokalizowany
w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-

skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-
niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny
dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny

projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-

ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,

przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.
1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne

-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna

okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .

Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.
Tel: 534 533 535

MMiieejjsscceennaa ttwwoojjąąnniieerruucchhoommoośśćć
Do sprzedaży

luksusowa,wygodna,
kameralna i gustownie
urządzona rezydencja

o pow.237 m2 na
działce o pow.1 21 0 m2.
Solidnie wykonana z

najlepszych
materiałów, wysoki

standard wykończenia
wnętrz.

Cena 675.000 złtel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu

Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-
wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal
handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-

pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.

Położone na parterze
bloku zlokalizowanego na

Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-
nieje możliwość sprzeadaży lo-

kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję
lokalu biurowego, usługowego

,handlowego gastronomicznego.
Zlokalizowany tylko

kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2
położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

Dom jednorodzinny w Potaśni,
z garażem, do wykończenia.
Pow. całkowita 1 69m2, pow.
użytkowa 1 36m2, taras 40m2,

pow. działki 1 1 00m2.
Zbudowany z dobrych

materiałów w cichej i spokojnej
okolicy, cena: 259 tys. zł, ,

tel: 51 8 984 207
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Bobaski z naszych stron

Ola, córeczka państwaJoanny i Marcina Przerwa zRogaszyc, ur. 14.01.2014 r.,waga 3520 g
Mateusz, synek państwa KlaudiiCwojdzińskiej i WaldemaraOfiary z Siedlikowa, ur.13.01.2014 r., waga 3540 g

Alan, synek państwa Katarzynyi Mirosława Kaczmarków zDziadowej Kłody,ur. 16.01.2014 r., waga 5200 g

Marysia, córeczka państwaIzabeli i Aleksandra Ofierskichz Książenic, ur. 14.01.2014 r.,waga 3300 g

Leon, synek państwaAnastazji i Filipa Zakręsiów zIgnacowa, ur. 17.01.2014 r.,waga 3160 g
Adaś, synek państwaKatarzyny i PrzemysławaWągrowskich z Jeleni, ur.16.01.2014 r., waga 3330 g

KKOONNKKUURRSS
Jeśli chcesz wygrać 3 godziny bezpłatnych zajęć artystycznych w
Dziecięcej Krainie Zabawy, Edukacji i Rozwoju, to weź udział w

Konkursie. Należy ułożyć ze słów: Zabawa, Edukacja, Rozwój jak
najwięcej wyrazów (przykład: Zabawa  baw). Gotową listę

wyrazów dostarcz do redakcji NSO i odbierz nagrodę. Wśród
uczestników konkursu redakcja wyłoni 3 zwycięzców !

Natalia, córeczka państwaEweliny i Krystiana Jaroszówz Bledzianowa, ur. 19.01.2014r., waga: 3120 g
Wiktoria, córeczka Anety iŁukasza Gałka z Ostrzeszowa,ur. 17.01.2014 r., waga 3000 g

Emilka, córeczka państwaKatarzyny i Łukasza Zakręta zKątów Walichnowskich, ur.19.01.2014 r., waga: 3120 g

Tuż przed Świętami BożegoNarodzenia, 20 grudnia,przedszkolaki z grupy „Kubusiów” i Wiewiórek” pod kierunkiem Pani ElżbietyWieteckiej i Iwony Kowalczykprzygotowały „Jasełka”.W specjalnie przygotowanych strojach oraz w pięknejscenografii nawiązującej doBetlejem przedstawili scenynarodzin Jezusa.Tradycją w naszej społeczności przedszkolnej jestwspólny obiad wigilijny dlawszystkich dzieci i pracowników przedszkola, poprzedzony łamaniem się opłatkiem iskładaniem sobie świątecznych życzeń.Przy wigilijnym stole zasiedlirównież zaproszeni gości:ksiądz Krzysztof Ordziniakoraz rodzice z Rady Rodziców.Było pięknie, wzruszająco irodzinnie.
Konkurs plastyczny „Drzewkochonkowe”
W grudniu Publiczne Przed

szkole w Mikstacie pod kie
runkiem Iwony Kowalczyk
zorganizowało międzyprzed
szkolny konkurs plasty
czny pt. „Drzewko choinko
we”. Celem konkursu było
kultywowanie tradycji związa
nych ze Świętami Bożego Na
rodzenia oraz rozwijanie
kreatywności dzieci przez po
szukiwanie różnorodnych roz
wiązań plastycznych, cieka
wych materiałów i technik.
Konkurs przeznaczony był dla
dzieci 56letnich. Oceniano
oryginalność, samodzielność,
walory artystyczne oraz ma
teriał użyty do pracy. W kon
kursie wzięło udział pięć
przedszkoli: z Ostrzeszowa,
Borzęciczek, Dębnicy, Kalisz
kowic Kaliskich i Mikstatu.

Nadesłano 37 prac, z któ
rych zostali wyłonieni laure
aci. Prace były piękne i każda
z nich była jedyna w swoim
rodzaju, dlatego przyznano
również pięć wyróżnień:

A oto zwycięzcy:

I miejsce Julia Adamska 
Publiczne Przedszkole w Mik
stacie,

II miejsce Julia Ligocka 
Publiczne Przedszkole w Dęb
nicy,

III miejsce Nikola Piątkow
ska  Publiczne Przedszkole w
Mikstacie,

oraz Tomasz Fabisiak  Ze
spół SzkolnoPrzedszkolny im.
Marii Konopnickiej w Borzę
ciczkach.

Wyróżnienia
Zuzanna Blacharska 

Przedszkole nr 6 im. Misia
Uszatka w Ostrzeszowie, Oli
wier Kola  Publiczne Przed
szkole w Dębnicy,Wiktoria
Trzeciak  Odział Przedszkol
ny przy Szkole Podstawowej w
Kaliszkowicach Kaliskich, Na
talia Golka  Zespół Szkolno
Przedszkolny im. Marii Konop
nickiej w Borzęciczkach, Laura
Trelka  Publiczne Przedszkole
w Mikstacie.

Iwona Kowalczyk

Jasełka w Publicznym Przedszkolu w Mikstaciemikstat
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LEW
Miłość: Działajrozważnie, a harmonia i wzajemnyszacunek w związkunie znikną, a wręcz przeciwnie wzmocnią twoją więź z partnerem.

Zdrowie: Bądź zdrów jak ryba iswoim entuzjazmem zarażajwszystkich wkoło.
Pieniądze: W sprawach finansowych posłuchaj w tym tygodniu dobrej rady starszej od siebie osoby.Intuicja czasem zawodzi.

WAGA
Miłość: Już oddłuższego czasuzauważyłeś, że twójpartner się nagminnie spóźnia dodomu, może pomyśl nad tym, czy wwaszym związku nie znalazł się ktośtrzeci...

Zdrowie: Wykazuj dużo aktywności,zadbaj o zdrową dietę, a z całą pewnością choroby będą cię omijać szerokim łukiem.
Pieniądze: Wziąłeś sobie stanowczo za dużo na głowę, zwolnij tempo, bo pieniądze są ważne, alezdrowie i rodzina najważniejsza.

KOZIOROŻEC
Miłość: W stałychzwiązkach nareszciespokój i harmonia,dlatego nie pozwól sobie zburzyć tego, na co tak długo pracowałeś i zasłużyłeś, DrogiKoziorożcu.

Zdrowie: Już zwykłe maści nie pomagają, może czas zgłosić się ze swoimidolegliwościami i zmianami skórnymido dermatologa.
Pieniądze: To nie jest dobry czas nainwestycje, wydatki i podpisywanieumów kredytowych

BYK
Miłość: Stracisz wtym tygodniu woczach partnera,nadwyrężyłeś jego zaufanie. Uważaj, bo to ciężko jest odbudować.

Zdrowie: Już od dłuższego czasupobolewa cię podbrzusze, zgłoś siędo lekarza, bo to może być zapalenie wyrostka.
Pieniądze: Szykują się nieprzewidziane wydatki, dlatego też przydają się twoje oszczędności trzymanena czarną godzinę.

RYBY
Miłość: Jeśli jesteś w stałymzwiązku, ten tydzieńpokaże, jaki on jest mocny, gdyżzainteresujesz się inną osobą, którazawróci ci w głowie. Zastanów się,czy warto niszczyć wieloletni związek.

Zdrowie: Zdrowie ci dopisuje, żadnych dolegliwości i zero stresu, alepamiętaj o zdrowym odżywianiu.
Pieniądze: Możesz liczyć na dodatkowy wzrost twoich dochodów,solidnie na to zapracowałeś i są tego efekty.

PANNA
Miłość: Jakieś tajemnice z przeszłości ujrzą w tymtygodniu światło dzienne. Wysłuchajcierpliwie partnera i nie oceniaj pochopnie.

Zdrowie: Jeśli dotychczas męczyłycię stany depresyjne, w tym tygodniuodnajdziesz sens swojego życia.
Pieniądze: Nie wprowadzaj w tymtygodniu dużych zmian w sferze finansów, oszczędności pozostaw nakoncie, bo mogą się przydać napóźniej.

RAK
Miłość: Brak realizmu życiowegomoże powodowaćkonflikty w związku. Dlatego dajodetchnąć od siebie swojemu partnerowi i zajmij się sobą i swoimimarzeniami.

Zdrowie: Zadbaj o swoje nogi,gdyż mogą dokuczać ci żylaki, alenie są też wykluczone zwichnięcia izłamania.
Pieniądze: Bądź ostrożny, ponieważ ktoś nieuczciwy może wykorzystać twoją ufność.

STRZELEC
Miłość: Przemyślsobie swoją postawę i zastanów się,czy nie jesteś uzależniony od swojego partnera, czynie ma na ciebie zbyt dużego wpływu. Zacznij działać na własną rękę.Zdrowie: Nie zarywaj nocy, senjest bardzo ważny, a ty o tym przezostatni czas zapomniałeś. Wypoczynek daje energię do działania.

Pieniądze: Szykują się poważnezmiany w tej kwestii, zacząłeś wkońcu działać i są tego efekty natwoim koncie.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Zaufajswojej intuicji wzwiązku, nie ciągnijniczego na siłę, co i tak nie maprzed sobą przyszłości.

Zdrowie: Twoje dolegliwości mogąbyć powiązane z dolnym przewodem pokarmowym, pomyśl o ziołach.
Pieniądze: Nawet, jeśli szef obiecaci podwyżkę w tym tygodniu, niewierz mu na słowo, póki nie zobaczysz pieniędzy na swoim koncie.Może nie dotrzymać słowa.

SKORPION
Miłość: Nie jest toodpowiedni czasna zmiany, nie podejmuj pochopnych decyzji, którychmożesz później żałować, a one będą już nieodwracalne.

Zdrowie: Jesteś w wyśmienitej formie, korzystaj z tego, nie przemęczaj się i zdrowo się odżywiaj.
Pieniądze: Nie odwlekaj decyzji ozmianie pracy na później, już zbytdługo to odkładasz, a z finansamicoraz bardziej krucho u ciebie.

BARAN
Miłość: Wolneosoby spod tegoznaku czeka przygoda miłosna, natomiast Barany wzwiązkach o dłuższym stażu czekają wspólne dni przepełnione miłością i relaksem we dwoje.

Zdrowie: Pamiętaj, że ruch, tozdrowie, dlatego kieruj się tym hasłem w tym tygodniu.
Pieniądze: Tydzień pełen szans napodpisanie korzystnych umów, które później będą przynosiły całkiemniezłe zyski.

WODNIK
Miłość: Nie pozwól, aby waszeproblemy finansowe zrujnowały waszzwiązek, o który tak walczyliście.Pieniądze raz są, raz ich nie ma, aproblemy zawsze da się rozwiązać.Zdrowie: Zacznij się cieplej ubierać, bo w przeciwnym wypadkuprzy tej pogodzie nabawisz się infekcji.

Pieniądze: Pojawią się oferty zarobienia dodatkowego grosza, ale kategorycznie odmów, będą to zyskiza które możesz słono zapłacić iktórych pożałujesz.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 03
HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 02: Lira nerona byla kamertonem.
Talon na paliwo

wygrał
Kazimierz
Wojtasik

z Kobylej Góry
GRATULUJEMY!
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AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Dwie młode i bardzo kochane suczki. Czarna ma ok 6 misięcy natomiastbiała 1.5 roku. Obie bezpieczne dla dzieci i nauczone chodzenia nasmyczy.

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Jeśli chcesz wygrać 3 godziny bezpłatnych zajęć artystycznych w
Dziecięcej Krainie Zabawy, Edukacji i Rozwoju, to weź udział w

Konkursie. Należy ułożyć ze słów: Zabawa, Edukacja, Rozwój jak
najwięcej wyrazów (przykład: Zabawa  baw). Gotową listę

wyrazów dostarcz do redakcji NSO i odbierz nagrodę. Wśród
uczestników konkursu redakcja wyłoni 3 zwycięzców !

102. urodziny paniRozalii Gołdyn zMielcuch

15 stycznia Pani Rozalia Gołdyn z
Mielcuch świętowała swoje 102.

urodziny. Z tej okazji do szanownej
Jubilatki i zarazem najstarszej

mieszkanki gminy Czajków przybyli z
kwiatami wójt Czajkowa Henryk Plichta

oraz zastępca kierownika USC Anna
Zielińska, życząc pani Rozalii zdrowia i
wszelkiej pomyślności na kolejne lata.

Redakcja „Naszych Stron
Ostrzeszowskich” również dołącza do

życzeń.
E.P.

ostrzeszów

1 0 grudnia 201 3 r. 6-latki z
Przedszkola nr 5 miały okazję

wystąpić w Środowiskowym Do-
mu Samopomocy w Ostrzeszo-
wie.

Przedstawione przez dzieci jasełka zostały nagrodzone gromkimi brawami. „Muchomorki”zachwycały też pięknymi strojami– widzowie podziwiali kostiumy

dzieci, wśród których nie zabrakłoMaryi, Józefa, królów, pastuszków, aniołków oraz wielu innychpostaci. Przedszkolacy zaśpiewaliteż kolędy, a na koniec dwajchłopcy zagrali na keyboardzie.Adam Ciupek zaprezentował kolędę „Wśród nocnej ciszy”, a OskarGomółka – „Przybieżeli do Betlejem” i „Oj, Maluśki, Maluśki”.Za swój piękny występ dzieci

otrzymały torbę słodyczy. Wszystkim małym artystom należą sięogromne gratulacje.Cieszy też stała współpraca zeŚrodowiskowym Domem Samopomocy, w którym przedszkolakizawsze są witane bardzo ciepło iserdecznie.
RED

„Muchomorki” na scenie

Jubilatka z rodziną i gośćmi  wójtem Henrykiem Plichtą i zastępcąkierownik USC, Anną Zielińską. (fot.www.czajkowgmina.pl)
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VANILLA Restauracja & Club
PROMOCJADO KOŃCA LUTEGO DLA RODZIN Z
DZIECKIEM PRZY ZAKUPIE ZA 15 ZŁ DZBAN NAPOJU

GRATIS.
Zaprasza na największą PIZZĘ i inne pyszne DANIA !!!

czynne w dni:
od czwartku do niedzieli od 1200

tel: 504 908 385 (dowóz)
info: facebook.Vanilla

ORGANIZUJEMY IMPREZY
OKOLICZNOŚCIOWE

tel: 797 926 477
Ostrzeszów ul. Przemysłowa 19/20

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO
PEDAGOGICZNA

ul. Gen. Sikorskiego 19, 63500 Ostrzeszów
tel. (062) 732 03 67, email: ppp_ostrzeszow@op.pl

www.poradniaostrzeszow.pl

Ostrzeszów, dnia 07.01.2014r.
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Ostrzeszowie informuje, że na podstawie

decyzji Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 27.12.2013r. oraz za zgodą organu prowadzącego
PPP w Ostrzeszowie wydaje orzeczenia, opinie a także prowadzi terapię, porady i konsultacje dla dzieci
i młodzieży z autyzmem w tym zespołem Aspergera, udzielamy również wsparcia rodzicom w/w dzieci.

z poważaniem

nasze strony w innych stronach

W dniu 1 4 grudnia 201 3r w
Taczanowie odbył się I I

Okręgowy Turniej Klasyfikacyj-
ny "Południowej Wielkopolski"
w tenisie stołowym w kategorii
"Żak".W turnieju tym udział
wziął Michał Mądry z Ostrzeszo-
wa reprezentujący Klub RLKTS
RASZKÓW.

Michał w końcowej klasyfikacji zajął III miejsce. Otrzymałpamiątkowy dyplom, puchar imedal. W turnieju startowało 27zawodników z klubów południowej Wielkopolski.W dniu 15 grudnia 2013 r. wLuboniu koło Poznania odbył sięII Grand Prix Wielkopolski w tenisie stołowym w kategoriiSkrzat  rocznik 2005.W

tym turnieju również udział wziąłMichał Mądry reprezentując KlubRLKTS RASZKÓW. Dla Michała był to pierwszy start w takiejimprezie. W końcowej klasyfikacji Michał zajął V miejsce, otrzymując pamiątkowy dyplom. Wturnieju tym startowało 21 zawodników z Klubów Wielkopolski.
J. Mądry

Na podium w tenisie stołowymŻaki Akademii Piłkarskiej z Ostrzeszowa  rocznik 2005, wsobotę 11.01.2014 r. rywalizowały w turnieju piłki nożnejhalowej zorganizowanym przez Akademię Piłkarską OstrówWlkp. Drużyna z Ostrzeszowa zanotowała 3 zwycięstwa, 2remisy i 2 porażki. Organizatorzy turnieju zadecydowali, żewszystkie zespoły w turnieju okazały się zwycięzcami, dlategokażdy zawodnik otrzymał pamiątkowy medal. Dla młodychzawodników z Ostrzeszowa była to okazja do podnoszenia swychumiejętności i porównania ich na tle innych rówieśników.

Turniej piłki nożnej halowej
Polonia Środa Wlkp. - AP Ostrzeszów 2:1

Wyniki meczów:
Warta Poznań - AP Ostrzeszów 1 :2

Calisia Kalisz I - AP Ostrzeszów 2:0

AP Ostrów Wlkp. I - AP Ostrzeszów 0:1

Calisia Kalisz I I - AP Ostrzeszów 0:2

AP Ostrów Wlkp. I I - AP Ostrzeszów 0:0

TP Ostrovia Ostrów Wlkp. -
AP Ostrzeszów 1 :1

Jagoda Wróbel, Alan Dolata, MichałMądry,Adam
Warząska, Kacper Grabowski, Oliwier Doktor,
Piotr Zarembski, Konrad Mazurkiewicz,Kacper

Obsadny, Mateusz Przybyła.

Reprezentacja Ostrzeszowa

Miniony rok był dla naszego klubu wyjątkowo udany.

16 zawodników wystartowało w 33 zawodach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej.
Ogółem zdobyli 185 medali: 65 złotych, 60 srebrnych i 60 brązowych.

Maksymilian Szczypkowski wywalczył złoty medal w Kata Drużynowym na Mistrzostwach Świata w Wiel
kiej Brytanii, startował także w Mistrzostwach Europy w Portugalii.

Poniżej tabele z dorobkiem medalowym. Zdobyte medale zostały przeliczone na punkty, gdzie:
 złoto = 3 punkty,
 srebro = 2 punkty,
 brąz = 1 punkt.

A tak przedstawia się dorobek medalowy naszych seniorów starszych (zawodnik powyżej 35 roku życia).

Rok 2013 to nie tylko medale i sukcesy, to przede wszystkim ciężka praca na treningach. To również:
 seminarium z mistrzem Santo Torre w Ostrzeszowie,

 obóz w Pogorzelicy,
 egzamin na stopnie mistrzowskie i egzaminy klubowe,

 ponowne powołanie Beaty Zielińskiej i Maksymiliana Szczypkowskiego do Kadry Polski Kata,
 udział Maksymiliana Szczypkowskiego w Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy.

Do sukcesu zawodników przyczynili się trenerzy: sensei Jan Zieliński, Marek Chwiralski i Zdzisław Mituła.
Zawodnikom i trenerom gratulujemy.
Ćwiczącym i sympatykom dziękujemy.

Życzymy, aby rok 2014 był równie udany.
Źródło: www.hitotsu.pl

Karatecy podsumowali 2013 rok
OstrzeszowskaHalowa Piłka Nożna

KS Rogaszyce - Klub Łysego 3:7

Wyniki ostatniej kolejki:
Ekipa Vikinga - Efekt Al 3:9

Victoria JR - Mayr 1 6:9

UMiG - Fumo 4:2

Nankatsu - No More Shower 2:4

Miejsce

Tabela po siódmej kolejce:
1 .

2.

3.

4.

Drużyna

UMiG

Klub Łysego

Fumo

Efekt Al

Punkty

21

1 6

1 5

1 3

5.

6.

7.

8.

Nankatsu

Victoria JR

No More Shower

Ekipa Vikinga

1 2

1 2

9

6

9.

1 0.

KS Rogaszyce

Mayr

0

0
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Moja studniówka

Od czasu, kiedy przygotowywa
łam się do mojej studniówki, mi
nęło dokładnie 17 lat. W tamtym
czasie takie imprezy odbywały
się już w lokalach. W moim przy
padku była to restauracja „Eldo
rado” w Ostrzeszowie i było nas
w sumie 100 osób, drugie 100 to
osoby nam towarzyszące. Bal
zaczynał się polonezem i ta tra
dycja nadal się zachowała, co
cieszy, natomiast zmieniło się to,
że dziewczyny teraz na stud
niówkę przygotowują się bardzo
długo, odwiedzają kosmetyczkę,
fryzjera oraz solarium, mimo że
osoby tak młode nie musiałyby
aż tak bardzo się upiększać. W
moich czasach byłyśmy bardziej
naturalne. I co jeszcze mnie za
skakuje – fakt, że teraz osobę to
warzyszącą nierzadko szuka się
w sieci, więc w ciągu tych 17 lat
zaszły pewne zmiany.

EEwwaa KKaacczzmmaarreekk,,tteecchhnniikk tteecchhnnoollooggiiiiżżyywwiieenniiaa
Jeszcze nie miałam studniówki, jed
nak po zabawach studniówkowych
jest sporo moich znajomych. Z tego
co słyszałam, byli bardzo zadowole
ni. Ja będę się bawić na swojej stud
niówce za trzy lata. Wiem, że jeśli
chodzi o stroje, to dominują ciemne
kolory, ostatnio też czerwone;
dziewczyny koniecznie muszą mieć
czerwone podwiązki. Nie ma ustalo
nej długości sukienek – są i dłuższe,
i krótsze. Bardzo modne są wizyty w
solarium, u kosmetyczki i fryzjera.
Uważam, że takie wizyty przed za
bawą nie są niczym przesadzonym,
w końcu to studniówka, a ona jest
tylko raz w życiu, więcej się nie po
wtórzy, więc można zaszaleć. Jak
na razie nie orientuję się w cenach
studniówek, ale na pewno nie jest to
tania sprawa. Myślę, że nie wszyst
kich na to stać. Patrząc na stud
niówki na przestrzeni lat niezmienne
pozostały na pewno dobra zabawa
uczestników studniówek i co się z
tym wiąże dobre towarzystwo.

KKiinnggaa KKoorryycciiaakk,,uucczzeennnniiccaa ZZSS nnrr 11 wwOOssttrrzzeesszzoowwiiee
Uważam, że studniówki sprzed lat
miały swój charakter, teraz panuje co
raz większy przepych i to sprawiło, że
wszystko zatraca cały swój urok. Mło
dzież, ale i rodzice prześcigają się w
pomysłach, co zrobić, aby ten wieczór
był wyjątkowy i niezapomniany. Prze
glądając informacje na temat studnió
wek z ostatnich lat, pierwsze co
nasuwa się na myśl to cena. Kiedyś
liczyła się zabawa w dobrym towarzy
stwie, dziś można powiedzieć, że
wszystko musi być "na bogato". Daw
niej na przykład wystarczyła orkiestra,
a dziś? Coraz częściej na studniów
kach grają profesjonalne i drogie for
macje muzyczne. Takie podejście
maturzystów i ich rodziców stawia w
trudnym położeniu rodziny, których
nie stać na tak wystawne imprezy.
Dobrze, że przynajmniej za poloneza
nie trzeba ponosić dodatkowych
kosztów i to jest chyba jedyny spójny
element, który łączy dawne i dzisiej
sze zabawy studniówkowe.

RRoobbeerrtt ZZaawwaaddzzkkii,,ppoosszzuukkuujjąąccyy pprraaccyy
Maturę i studniówkę miałam w 1964 ro
ku. W tym roku  7 czerwca, odbędzie
się zjazd na 50lecie naszej matury.
Bardzo miło wspominam tę studniówkę.
Wtedy były dwie klasy. Wszystko odby
wało się na auli w Liceum Ogólno
kształcącym w Ostrzeszowie. Wszyscy
byliśmy skromnie ubrani; granatowe su
kienki i spódniczki, białe bluzki. Ja mia
łam granatową sukienkę z białą
kokardką. Sami zorganizowaliśmy wy
stępy kabaretowe, w których prezento
waliśmy naszych nauczycieli i nas
samych. Grała orkiestra. Jedzenie przy
gotowywali rodzice. Zabawa trwała do
godz. 1.00 – 2.00. Oprócz studniówek
mieliśmy też tzw. bale maturalne. I wte
dy już nie na granatowo, ale były nawet
kreacje karnawałowe. Dziewczyny, w
tym również ja, mogłyśmy założyć
pierwsze szpilki, gdyż na studniówkę
szło się w skromnych butach; po matu
rze o wiele więcej można było. Teraz są
inne czasy, dzisiejsza młodzież też jest
wspaniała, wcale nie gorsza od nas,
jednak my mieliśmy więcej dyscypliny,
wiele nam zabraniano; byliśmy bardziej
skromni. Dzisiejsze studniówki znaczą
co różnią się od tych sprzed lat.

KKrryyssttyynnaa SSzzllaaffkkee,,eemmeerryyttoowwaannaannaauucczzyycciieellkkaa
Kiedy ja miałam studniówkę, dziew
czyny ubrane były w granatowe spód
niczki i białe bluzeczki. Same sobie
szykowałyśmy wszystko, gotowały
śmy bigos, robiłyśmy kanapki i jesz
cze parówka była. Studniówka
odbywała się na sali w Liceum Ogól
nokształcącym w Kępnie. Obecnie wi
dać ogromną różnicę między
studniówkami z „moich czasów” a ty
mi teraz. Dziś studniówka koniecznie
musi odbywać się w lokalu, najlepiej
wynajęty catering, orkiestra. Dziew
czyny muszą mieć sukienki – niektóre
nawet za około 1 tys. zł, do tego ele
ganckie buty. Wszystko w lokalu za
mówione i na wysokim poziomie.
Uważam, że jest to bardzo duża prze
sada. Na studniówce mojej córki spo
tkałam się z sytuacją, kiedy na bal
dwie dziewczyny przyszły w takich sa
mych kreacjach – to była straszna tra
gedia, obydwie płakały w łazience,
musiałam je pocieszać. Ja sukienkę
córce uszyłam sama i żadna inna
dziewczyna takiej nie miała.

NNaattaalliiaa ŚŚlliiwwiińńsskkaa,,eemmeerryyttkkaa

Styczeń - początek roku, dooko-
ła kluby, stowarzyszenia i inne

instytucje organizują spotkania,
czy to opłatkowe czy też nowo-
roczne. Nie zabrakło takiego i w
ostrzeszowskim Klubie Seniorek.W ubiegły czwartek, 16 styczniaczłonkinie należące do Klubu Seniorek na zaproszenie przewodniczącej Danuty Ulichnowskiej orazZarządu Dzielnicy nr 1 w Ostrzeszowie na czele z jego przewodniczącym Mieczysławem Matyszkiewiczem przybyły do sali sesyjnejStarostwa Powiatowego na Spotkanie OpłatkowoNoworoczne.Wszystkich zgromadzonychprzywitała Danuta Ulichnowska, wszczególności zaproszonych gości,wśród których znaleźli się wicestarosta Zofia Witkowska, sekretarzMiasta i Gminy Włodzimierz Piekarczyk, przedstawicielka biuraposelskiego Andrzeja Grzyba,Emilia Dziekan, oraz proboszczparafii pw. Chrystusa Króla wOstrzeszowie ks. Paweł Maliński,który przerwał wizytę duszpaster

ską, aby choć przez chwilę wspólnie świętować. W swym powitaniunie zapomniała również o tych,którzy odeszli z tego świata w minionym czasie, w ich intencji odmówiła ,,Wieczny odpoczynek,racz im dać Panie...”.Jeszcze w atmosferze minionych Świąt Bożego Narodzenia

wszyscy wspólnie odmówili modlitwę, złożyli sobie życzenia trzymając się za ręce i śpiewając razemkolędy, zaczynając od ,,Cichej nocy”.  Niech ten nowy, 2014 rokprzyniesie Wam błogosławieństwoBożej Dzieciny, zdrowie, radość,miłość, pomyślność i spełnieniewszystkich marzeń, a gdy one się

spełnią, niech dorzuci garść nowych marzeń, bo tylko one dajążyciu sens – życzyła Seniorkomich przewodnicząca Danuta Ulichnowska.Nie zabrakło również sprawozdania z działalności klubu w minionym roku, które przedstawiłaorganizatorka, przedstawienia pla

nu na kolejny oraz podziękowań zaubiegły.W ten jakże świąteczny nastrójwprowadzili wszystkich członkowie zespołu Doruchowianie, którzyprzybyli na to spotkanie dziękiwsparciu Mieczysława Matyszkiewicza, ale również nie mogło zabraknąć zespołu Ciotki Sołtysa zRogaszyc, który również swymśpiewem uświetnił czwartkowespotkanie.Tego popołudnia między paniami należącymi do Klubu Seniorekdało się wyczuć więź i były jakjedna wielka rodzina, która chciałaświętować w swym towarzystwie.Kolędowali, rozmawiali, śpiewali itańczyli, a więc uczcili wspólnienowo rozpoczęty rok. Nam pozostaje życzyć, aby za rok o tej porzespotkali się w takim samym nastroju, równie zadowoleni ze swejdziałalności, a przede wszystkim wtakim samym składzie, a nawet iwiększym.
M.L.

Ostrzeszowskie Seniorki świętowały Nowy Rok
ostrzeszów


